

جناب آقای قره‌داغلی
مدیر اجرایی و سر دبیر محترم نشریه مناقصه‌مزایده با سلام و احترام

عطف به نامه شماره م/۲۴۰ مورخ ۸۹/۵/۲۰ ضمن تشکر از چاپ توضیحاتی در خصوص عبارت درج شده در صدر نشریه شماره ۴۹۰ مورخ ۸۹/۵/۱۹ در پاسخ به سؤال مطرحه نشریه شماره ۴۹۱ مورخ ۸۹/۵/۲۱ به استحضار می‌رساند ذی‌حسابان دستگاه‌های اجرایی به استناد ماده ۵ قانون بر گزاری مناقصات به عنوان یکی از اعضای کمیسیون مناقصه در جلسه مناقصه شرکت می‌کنند و به استناد ماده ۶ قانون مذکور به وظایف قانونی خود عمل می‌نمایند. بدیهی است در اجرای صحیح فرآیند بر گزاری مناقصات موضوع ماده ۹ قانون و سایر مواد و آیین‌نامه‌های مرتبط با قانون فوق‌الذکر ذی‌حسابان با دقت اقدام نموده و قبل از هر گونه پرداخت‌اعم از پیش‌پرداخت و یا سایر پرداخت‌های قانونی مرتبط با قرارداد منعقدّه حاصل از مناقصه کلیه مدارک دریافت و پس از تطبیق با مقررات اقدام لازم انجام می‌پذیرد.

هادی خدابخشی
مدیر کل نظارت مالی و امور ذی‌حسابی‌ها

سهمیه‌بزنین از این پس ماه‌به‌ماه اعلام می‌شود

اختصاص ۶۰ لیتر سهمیه بزنین برای مهر ماه

بر اساس تصمیم ستاد مدیریت حمل و نقل و سوخت کشور سهمیه بزنین خودروهای شخصی از این پس و تا قبل از اجرای طرح هدفمندی یارانه‌ها ماه به ماه اعلام می‌شود که بر این اساس سهمیه مهرماه ۶۰ لیتر اعلام شد. به گزارش شانار، رییس ستاد مدیریت حمل و نقل و سوخت کشور در نشست خبری با اعلام این خبر افزود: بر اساس تصمیمات اتخاذ شده سهمیه بزنین خودروهای شخصی نسبت به سه ماهه دوم امسال در مهر ماه تغییری نکرده و همان ۶۰ لیتر به کارت دارندگان خودروها واریز می‌شود. سردار محمد رویانیا با بیان این که سهمیه بزنین مهر ماه از ساعت ۲۴ روز اول مهرماه در کارت سوخت خودروها شارژ می‌شود، گفت: سهمیه بزنین موتورسیکلت‌ها نیز در مهر ماه به میزان ۲۵ لیتر در کارت آنها شارژ می‌شود. رییس ستاد مدیریت حمل و نقل و سوخت کشور تصریح کرد: سهمیه بزنین خودروهای عمومی از جمله، وانت بارها، تاکسی‌ها و آژانس‌ها نیز را برای مهر ماه بدون تغییر نسبت به سهمیه ماهیانه فصل تابستان تصویب شده‌است.

به گفته وی سهمیه بزنین نیمه یارانه‌ای آزاد نیز ماهانه ۵۰۰ لیتر تعیین شده است. قیمت بزنین سهمیه‌ای نیز بدون تغییر و برای نوع معمولی ۱۰۰۰ ریال، و سوپر ۱۵۰۰ ریال خواهد بود. مدیر ستاد حمل و نقل و سوخت کشور با بیان این که قرار است از نیمه دوم امسال طرح هدفمند کردن یارانه‌ها در کشور اجرایی شود، تصریح کرد: تا زمانی که دولت و شخص رییس جمهوری اجرای هدفمندی یارانه‌ها را اعلام کند، سهمیه بزنین خودروها به صورت ماهانه داده می‌شود.

ادامه در همین صفحه

کسی که لشگری در پشت سر خود دارد، حتما در ست می گوید؟

نشریه روزهای فرد

اجتماعی - فرهنگی - سیاسی - اقتصادی

اهدایی و مشترکین

سال ششم ■ شماره ۵۰۳ ■ ۸ صفحه

پنجشنبه ۲۵ شهریور ۱۳۸۹ ■ ۷ شوال ۱۴۳۱

16 Sept 2010 ■ قیمت ۳۰۰ تومان

هتک حرمت و اهانت

به‌ساحت مقدس قرآن کریم در مقابل کاخ سفید اقدامی غیر انسانی و در حقیقت اهانت به‌همه ادیان توحیدی است، به‌همین دلیل این اقدام را محکوم می‌کنیم.

کارکنان نشریه «مناقصه‌مزایده»

انتقاد خادم از واگذاری پروژه‌ها در شهرداری تهران

ترک تشریفات جایگزین مناقصه و مزایده

مناقصات هسته‌ای در خاور میانه

با اعلام رسمی دولت جمهوری اسلامی، سوخت‌گذاری نیروگاه بوشهر انجام شد و اعلام بر گزاری مناقصه برای ساخت نیروگاه‌های دیگر از سوی دولت باعث شد کشورهای منطقه نیز خواهان راه‌اندازی نیروگاه‌های اتمی باشند. از این رو شاهد درج اخباری مبنی بر «کره جنوبی برنده مناقصه ساخت نیروگاه برق در عربستان» یا «بر نامبریزی همسایگان ایران برای احداث ۱۹ نیروگاه و راکتور هسته‌ای» و... در خبر گزاری‌ها باشیم. به گزارش خبرنگار مناقصه‌مزایده، یک شرکت کره جنوبی در مناقصه ساخت یک نیروگاه برق در عربستان سعودی به ارزش بیش از سه میلیارد دلار برنده شد.

ادامه در صفحه ۲



امور حقوقی شرکت حفاری شمال عنوان کرد

ترک تشریفات مناقصه با حکم کمیسیون تشخیص

صفحه ۲

حراج شماره‌های رند همراه اول به جای مزایده

صفحه ۲

در پی انفجار در واحدهای واگذار شده صنعت نفت به بخش خصوصی؛

بهداشت، ایمنی و محیط زیست برای بخش خصوصی اجباری می‌شود

صفحه ۲

ارسال اوراق مناقصات ساحل عاج از سوی سفارت ایران

صفحه ۲

خروج کارمندان؛ شعاری سطحی

وقتی طرح خروج کارمندان از تهران یادبدیده و کبکبه مطرح و حتی زمان نیز برای آن تعیین شد، خیلی‌ها بر این باور بودند که این شعار غیر کارشناسی از آن است که در تاریخ تعیین شده و بااین تعداد آماری که برای خروج تعیین کردند به‌سخت پیبوند. با این حال، دولت مرتب‌دم از این زد که از ابتدای تابستان امسال این طرح حتماً اجرایی خواهد شد؛ اما بسیاری معتقد بودند که این طرح از همان ابتدا طرحی شکست‌خورده است. عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی گفت: اگر بگویم طرح انتقال کارمندان از تهران به شهرستان‌ها که از اول تابستان امسال از سوی دولت اجرایی شدند، از همان اول هم طرحی شکست‌خورده بود، در برهه نگفته‌ایم. مهم‌ترین دلیلی هم می‌شود برای این شکست خوردن بیان کرد این است که این طرح بسیار احساسی و تبلیغاتی بود و هیچ کارشناسی‌ای بر روی آن انجام نشده بود. این‌که اعضای دولت بنشینند و و در بازه زمانی بسیار کمی تصمیم بگیرند که کارمندان دولت را از تهران خارج کنند و خیلی‌زود هم بخواهند این تصمیمشان را اجرایی کنند، کاملاً اقدامی احساسی است و جز تعجب کاری از آدم بر نمی‌آید.

به گزارش خبر آنلاین، داریوش قبیری افزود: این‌که جمعیت تهران بیش از حد اندازه است و روند مهاجرت به این شهر بسیار غیر اصولی و زیاد است، یک موضوع اثبات شده است و حرفی در آن نیست ولی به هر حال راه‌حل مقابله با آن خارج کردن کارمندان از تهران نیست. اگر موضوع مهاجرت زیاد به تهران را ریشه‌یابی علمی کنیم، فقط به این علت می‌رسیم که جایبه‌های زیاد شهر تهران باعث مهاجرت زیاد شهرستانی‌ها به تهران شده است. موقعیت خاصی که تهران از لحاظ اجتماعی، سیاسی، فرهنگی و... دارد آن را به مرکز فعالیت‌های آموزشی، دانشگاهی و... تبدیل کرده است و جای تعجب نیست که چرا سالانه تعداد زیادی مهاجر وارد این شهر می‌شود، چون همان‌قدر است که در تهران این امکانات زیاد است، به همان میزان هم در شهرستان‌ها این امکانات کم است. یک کارشناس هم با بیان این‌که عدم بررسی و مطالعه لازم برای خروج کارمندان از تهران تبعات ناگویی خواهد داشت، گفت: چراکنندگی معاونت‌ها و بخش‌های یک وزارتخانه یا یک سازمان باعث سردرگمی ارباب رجوع، کارمندان و افزایش هزینه سازمان می‌شود. ناصر توکلی در خصوص «طرح خروج کارمندان از تهران» گفت: در ضرورت انتقال کارمندان از تهران هیچ شکی نیست و تقریباً همه کارشناسان در این زمینه متفق‌القولند زیرا شهر تهران به اندازه‌ای شلوغ شده که علاوه بر مشکل خدمات‌دهی، احتمال وقوع حوادث غیر مترقبه هم می‌تواند خسارات سنگینی بر این شهر وارد سازد. به گزارش فارس، این کارشناس افزود: اما اگر برای هدف خوب روش اجرایی مناسب تعریف نشود نه تنها مشکلی حل نمی‌شود بلکه عواقب آن غیر قابل جبران خواهد بود. توکلی گفت: دولت‌مردان باید قبل از اجرای این طرح زیرساخت‌های لازم برای این کار را آماده کرده و با مطالعه نمونه طرح‌هایی که در کشورهای دیگر انجام شده، متناسب‌ترین روش را انتخاب کنند. وی گفت: به عنوان مثال کشور مازنی که از نظر فرهنگی و دینی هم به ما نزدیک است، این طرح را انجام داده اما طی ۵ سال مطالعات خود را در شهر جدیدی که قرار بود کارمندان پایتخت منتقل شوند انجام داد و بعد اقدام به انتقال کرده بود. این کارشناس با بیان این‌که بررسی قبل از انتقال در قانون آمده است، گفت: در مصوبه اواخر سال گذشته مجمع تشخیص مصاح نظام امده بود که دولت موظف است برای انتخاب، جانیابی و انتخاب پایتخت اقتصادی و سیاسی، پروسه مطالعاتی بر اساس آمایش سرزمین و بررسی ظرفیت‌ها این کار را انجام دهد که متأسفانه نشد.

توکل افزود: خروج پرکننده و انتزاعی کارمندان از تهران به هدف غایی از اجرای این طرح منجر نخواهد شد. وی درباره مشکلات حاصل از این نوع انتقال گفت: اصل کلی این است که اگر کارمندان در محیط کار ناراضی باشند روی نتیجه کار و رضایت مشتری‌ها یا ارباب رجوع هم تأثیر خواهد گذاشت و این نوع انتقال نارضایتی کارمندان را به همراه خواهد داشت.

بسمه تعالی

إِنَّا نَحْنُ نَزَّلْنَا الذِّكْرَ وَإِنَّا لَهُ لَنَٰحِفُونَ

هتک حرمت و اهانت به ساحت مقدس قرآن کریم را محکوم نموده و مجازات عاملان و آمران این اقدام توهین آمیز را خواستاریم.

شرکت سهامی آب منطقه‌ای مازندران

موحدی خبر داد

رشد ۸۲درصدی جذب سرمایه گذاری خارجی در ایران

آنکتاد و دیگر نهادهای بین‌المللی توجه نکردند، بلکه از کاهش رشد اقتصادی کشورهای توسعه‌یافته موجب کاهش تقاضا برای محصولات کشورهای در حال توسعه و میزان سرمایه‌گذاری مستقیم خارجی این کشورها شده است. به طوری که کشورهای مذکور هم اکنون از نظر اعتبارات مالی با مشکلات جدی روبه‌رو هستند. وی با بیان این مطلب که بیکاری در کشورهای که از شبکه تأمین اجتماعی توسعه‌یافته‌ای برخوردار نبوده‌ند، به تضعیف شاخص‌های توسعه انسانی و گسترش فقر انجامیده است، تصریح کرد: مقرراتزدایی افسار گسیخته بازارهای مالی، غفلت از بازار داخلی و اتکا ی شدید به بازارهای جهانی از اشتباهاتی بود که موجب ایجاد بحران و انتقال سریع آن به دیگر کشورها شد. این مقام مسؤول ضمن ابراز نگرانی از تعمیق بحران، تأکید کرد: نهادهای بین‌المللی باید با انجام اقدامات و هماهنگی‌های چند جانبه و اتخاذ سیاست‌های حمایت‌گرایانه از بروز چنین مشکلاتی جلوگیری کنند. موحدی وضع قوانین و مقررات منصفانه و عادلانه در بخش‌های مختلف اقصادی و لازمه اتخاذ راه‌حل‌های مناسب دانست و افزود: اجرایی شدن راه‌حل‌های چند جانبه خود نیازمند تغییر ساختار نهادهای بین‌المللی حاکم و بازتعریف وظایف و تقسیم مسؤولیت‌هاست ولی متأسفانه ساختار نا عادلانه و غیر منصفانه بیش تر سازمان‌های مالی بین‌المللی، کارآمدی آن‌ها را در بسیج اقدامات چند جانبه تقلیل داده است.

وی ۲۰۰۹ خبر داد و عنوان کرد: میزان صادرات غیر نفتی کشور در پنج ماه ابتدایی سال جاری ۲۴ درصد افزایش داشته است. سهمیه‌بزنین از این پس ماه‌به‌ماه اعلام می‌شود

اختصاص ۶۰ لیتر سهمیه بزنین برای مهر ماه

ساماندهی وانت بارها اعلام و تصریح کرد: روزانه ۱۵ تا ۱۷ میلیون لیتر سوخت یارانه‌ای از سوی یک میلیون و ۷۰۰ هزار وانت در کشور مصرف می‌شود؛ این در حالی است که تا امروز بیش از ۲۰۰ هزار تا ۲۵۰ هزار وانت باری در حوزه حمل و نقل شناسایی نشده‌اند. رویانیا با اعلام هشدار به وانت‌هایی که شنغال اصلی آنها جا به جایی کالا و بار است ولی تاکنون اطلاعات خود را ثبت نکرده‌اند، گفت: صاحبان این خودروها باید هر چه زودتر با مراجعه به پایگاه اطلاع رسانی وزارت کشور و وزارت راه داکتر تا ۱۵ مهر ماه نسبت به ثبت مشخصات خود اقدام کنند در غیر این صورت از امتیازهایی که برای سایر خودروهای عمومی هم‌زمان با اجرایی طرح هدفمند کردن یارانه‌ها در نظر گرفته شده است، محروم می‌شوند. وی ارایه خدمات بیمه تأمین اجتماعی و بازنشستگی، وام‌های بدون بهره، پرداخت یارانه قیمتی را از جمله حمایت‌های دولت از سامانه حمل و نقل عمومی با اجرایی طرح هدفمند

ادامه از همین صفحه

سردار محمد رویانیا افزود: تاریخ دقیق اجرای این طرح هنوز مشخص نشده و زمان اجرای آن رسماً از سوی رییس جمهور اعلام خواهد شد. وی سهم حمل و نقل در سبد خانوار و زندگی مردم را ۱۲ درصد و سهم بزنین را دو درصد اعلام و تصریح کرد: ۱۰ درصد سهم باقی ماندن از بخش حمل و نقل در زندگی مردم مربوط به سایر زیرمجموعه‌های این بخش است. به گفته وی بر اساس محاسبه‌های انجام شده دهک‌های پایین جامعه سالانه به طور متوسط ۲۰ هزار تومان تا ۲۴۰ هزار تومان از آژانس، سالیانه حدود ۱۰۰ هزار تومان از تاکسی و سالانه حدود ۱۰ هزار تومان هزینه اتوبوس پرداخت می‌کنند.

مصرف روزانه ۱۷ میلیون لیتر سوخت یارانه‌ای در وانت بارها

مدیر ستاد حمل و نقل و سوخت کشور یکی از نقاط هدف در اجرای طرح هدفمند کردن یارانه ها را

آی‌اس دایدشر کت‌های خصوصی هم می‌تواند

از مناقصه‌گذار شکایت کند؛

آیا تا به حال ضمانت نامه شما به ناحق

ضبط شده‌است؟

نشریه
کلینیک حقوقی
مهندسی

پدافند غیر عامل و اهمیت آن در پروژه‌ها (۱۳)

حوزه پدافند غیر عامل در واقع همان حوزه کلی دفاع در برابر تهدید است و میزانی که تهدید تغییر می‌کند و متنوع می‌شود، دفاع نیز به نوبه خودش باید از تغییر و تنوع مناسب برخوردار شود. ما در مباحث کلاسیک بحث می‌کردیم که اگر سیر تحولات تهدیدات و دفاع را با هم مقایسه کنیم از ابتدا تا به حال و نتایج بر خورد این دو حوزه با همدیگر را بررسی کنیم، می‌توانیم شاهد باشیم که چه تحولاتی در حوزه‌های تهاجم و تهدیدات وجود داشته، و چه تحولاتی را در حوزه دفاع داشته‌ایم و یا این که باید داشته باشیم. استراتژی‌های نظامی آمده‌اند حوزه‌های تحول تهدیدات را تهاجم را بررسی و به چهار نسل از این تهاجمات و تهدیدات رسیده‌اند، البته دیدگاه‌های متفاوتی وجود دارد، یکی دیدگاه روس‌ها که عمدتاً به شش دسته تقسیم‌بندی کرده‌اند و یک دیدگاه هم مربوط به غربی‌هاست که به چهار نسل تقسیم کرده‌اند، ما فکر می‌کنیم که متناسب با نگاه دفاعی و پدافند غیر عامل می‌توانیم تقسیم‌بندی چهار نسله داشته باشیم، البته باید موضوع را با توجه به مؤلفه تغییر تکنولوژی در تهدید بررسی کنیم، یعنی به میزانی که تکنولوژی مهاجم تغییر می‌کند در واقع نسل جنگ و نسل تهدید عوض می‌شود. از این جهت نام بعضی از تهدیدات را تهاجمات را نسل اول گذاشته‌اند یعنی با تکنولوژی و فناوری و سلاح‌های سرد مثل شمشیر، سپر، نیزه و غیره، طبیعتاً عناصر دفاعی این نسل هم در مقابلش شکل می‌گرفته، مثلاً برای دفاع در مقابل شمشیر سپر درست می‌کردند یا برای تیر و کمان کلاه‌خود و جوشن و زره و از این قبیل تجهیزات دفاعی درست می‌کرده‌اند. بعد وقتی تهدید، یک نسل به جلوتر آمد، تهدید وارد حوزه نسل دوم شد و عناصر تهدیدی مانند باروت و تفنگ و سلاح‌هایی از این قبیل ایجاد شد، در برابر آن هم پیش‌بینی امکانات دفاعی متناسب با این تهدیدات ظهور پیدا کرد مثلاً ما در جنگ نسل اول و دوم برای دفاع از شهرها عناصر دفاعی شهری کامل داشتیم، مثلاً شهرها را در محل‌های مناسب می‌ساختند مثل ارگ بم که حدود ۱۷۰۰ الی ۸۰۰ عمر داشت و تا قبل از زلزله خراب نشده بود، نشان می‌داد که این قلعه را در جای مرتفع ساخته بودند که از نظر دفاعی نقطه بسیار خوبی بود و به خوبی به اطراف مسلط بود. دومین ویژگی‌اش این بود که خود شهر را در درون یک قلعه با حفاظ و دیوار قرار داده بودند در برابر نوع تهدید آن زمان برای قلعه نگهبان قرار داده بودند. بعد برای دوره تهدید پیش‌بینی آب و غذا کرده بودند، حتی وقتی شما نقشه داخلی ارگ بم را بررسی کنید می‌بینید که در آن، فضایی برای نگهداری حیوانات، فضای نگهداری علفه برای حیوانات و آب و غذا پیش‌بینی کرده بودند.

بعد برای جنگیدن و دفاع هم برج، برجک و بارو و امثالهم در نظر گرفته شده بود، یعنی عناصر دفاعی شهری مناسب و مطابق تهدید نسل یکم و دوم کاملاً در سازه ارگ بم دیده می‌شود. جنگ وقتی نسل سوم می‌شود، یعنی تبدیل به سلاح‌های توپخانه، موشک، هواپیما و امثالهم همین مثل جنگ گذشته خودمان، «دفاع مقدس» که جنگ نسل سوم بوده است، عناصر دفاعی نیز متناسب با آن تغییر می‌کند، مثلاً شما در اینترنت سرچ کنید استحکاماتی که از جنگ جهانی دوم فرانسوی‌ها، غربی‌ها و در واقع آلمان‌ها درست کرده‌اند و بقایای آن به جای مانده است را به عنوان نمونه می‌بیند، این‌ها بخشی از عناصر دفاعی است که این نسل از تهدید را پاسخ می‌دهند.

منابع و مآخذ:

۱- نشریه پدافند غیر عامل، شماره یک
۲- دفاع غیر عامل، موحدی نیا- جعفر، ستاد تدوین متون درسی دافوس، بهار ۸۳
۳- استراتژی بزرگ (امور و رویدها)، خان‌ام‌کائز، ترجمه گروه بانیر، تهران دفتر مطالعات سیاسی و بین‌المللی وزارت امور خارجه- ۱۳۷۴

1-a-Study of Clauswitz Concept of The Military Center Of Gravity.Col
Jhon.Warden
2- Civil Defense And Other Emergencies, Faculty & Staff
3-Us.Military.GlossaryDOD

تدوین و تصویربرداری: مجید خجسته



آگهی فراخوان مناقصه

شهرک ساز ی شهرک صنعتی آر آدان

شرکت شهرک‌های صنعتی سمنان

رجوع به صفحه ۶

مشاور در زمینه مشکلات کار دلدی

بگیر ی قضایای مشکلات حقوقی در زمینه هندسی

بدرش واکلتر ندنوی ناهیدگلر ان وناهندگلر ان

۸۸۲۵۲۹۰

صفحه ۲

مهدی عقدایی معاون سازمان خصوصی سازی با اعلام زیان ده بودن دو باشگاه استقلال و پرسپولیس، نحوه واگذاری این دو باشگاه را تشریح کرد.وی با بیان این که طبق قانون، این دو باشگاه باید در سال جاری واگذار شوند، درباره نحوه واگذاری استقلال و پرسپولیس توضیح داد: این باشگاه‌ها در شرایطی از طریق بازار سوم فرابورس و بدون پذیرش واگذار خواهند شد که فعلا تصمیم گرفته شده درصدهایی از سهام این باشگاه‌ها در قالب دو بلوک



به صورت مزایده‌ای واگذار شود. عقدایی با اشاره به لزوم تأیید صلاحیت سایر خریداران ادامه داد: به دلیل زیان ده

نحوه واگذاری باشگاه‌های پرسپولیس و استقلال اعلام شد

بودن هر دو باشگاه، در حال بررسی این موضوع هستیم که علاوه بر حق پخش مستقیم بازی‌ها از صدا و سیما، سازمان تربیت بدنی برخی اماکن ورزشی را به جای فروش به این باشگاه‌ها واگذار کند تا از این طریق زیان آن‌ها به سود تبدیل شود. وی افزود: قرار است سازمان تربیت بدنی فهرست اماکن ورزشی را به سازمان خصوصی سازی ارسال کند تا بعد از مشخص کردن اماکن قابل واگذاری، مقدمات آماده‌سازی این باشگاه‌ها فراهم شود.

مدیر کل امور اقتصادی و سرمایه‌گذاری راه‌آهن جمهوری اسلامی از آمادگی راه‌آهن برای واگذاری ۳ شرکت دیگر به بخش خصوصی خبر داد. به گزارش روابط عمومی راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران، حسین عاشوری گفت: در حال حاضر، سهام راه‌آهن در شرکت سمن‌دیل و حمل و نقل چند وجهی سایپا در حال واگذاری است. وی با اشاره به این که ۴۹ درصد سهام شرکت سایپا ریل متعلق به راه‌آهن است، افزود: ارزش سهام راه‌آهن در این شرکت ۶۷ میلیارد



ریال است و مزایده آن از ۳ شهر یورماه آغاز شده و مهلت شرکت در آن تا آخر شهریور ماه خواهد بود. عاشوری در

آمدگی راه‌آهن برای واگذاری مزایده‌ای ۳ شرکت به بخش خصوصی

خصوصی نحوه واگذاری شرکت سمن‌دیل نیز اظهار داشت: قیمت پایه ۴۰ درصد سهام راه‌آهن در این شرکت که در زمینه حمل و نقل کانتینری و حمل خودرو و فعالیت دارد، ۶۹ میلیارد ریال است و سهام آن در تاریخ ۲۸ شهریورماه در فرابورس عرضه خواهد شد. وی افزود: در راستای اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی از ۱۴ شرکت زیرمجموعه راه‌آهن تاکنون ۹ شرکت به بخش خصوصی واگذار شده است و با واگذاری این شرکت‌ها این رقم به ۱۲ شرکت افزایش خواهد یافت.

بررسی ۱۰۶ پرونده حقوقی سازمان خصوصی سازی

تبعات اجرای نادرست اصل ۴۴

بررسی ۱۰۶ پرونده حقوقی سازمان خصوصی سازی

سازمان خصوصی سازی در برابر واگذاری ۳۳۰ شرکت به ارزش بیش از ۶۹ هزار میلیارد تومان، ۱۰۶ پرونده حقوقی در مراجع مختلف دارد، یعنی به ازای تقریباً واگذاری هر سه شرکت یک پرونده به گزارش خبرنگار مناقصه‌مزایده، اجرای نادرست اصل ۴۴ و واگذاری شرکت‌های دولتی به شبه‌دولتی‌ها و عدم توانمندسازی واقعی بخش خصوصی کشور در شرایطی مورد انتقاد همه کارشناسان و مسئولان قرار دارد که با نگاهی به عملکرد سازمان خصوصی سازی از سال‌های ۸۴ تا مردادماه سال جاری مشخص می‌شود حدود یک سوم واگذاری‌ها با مشکلات حقوقی مواجه شده است. به گفته ی کر دزنگنه، رئیس سابق خصوصی سازی از سال ۸۴ تاکنون ۳۳۰ شرکت را به ارزش ۶۹۰ هزار میلیارد تومان واگذار کرده است.این آمار هر چند خوشایند برخی قرار گرفته اما طبق گزارشی که به شورای عالی اصل ۴۴ داده شده، در برابر فروش بورسی مزایده‌ای و مذاکراتی ۳۳۰ شرکت دولتی، سازمان خصوصی سازی ۱۰۶ پرونده حقوقی در مراجع مختلف دارد. به این ترتیب که این سازمان در هیأت داور۱ ۳۳ پرونده، دیوان عدالت اداری ۱۸ مورد و مراجع قضایی ۵۵ پرونده دارد که آمار مطلوبی نیست. در میان این تعداد پرونده، واگذاری ۱۳۶۴ میلیارد تومانی بلوک ۲۰،۵ درصدی فولاد خوزستان، جنجالی ترین پرونده‌ای است که تا این‌جای کار، سازمان خصوصی سازی بازنده اصلی آن شده است، چرا که خریدار این بلوک بعد از اعلام امکان حضور در هیأت مدیره شرکت از این خرید اعلام انصراف کرد و در نهایت، اوایل اسال موفق به مسدود کردن حساب‌های سازمان خصوصی سازی، و برداشت بخش عمده‌ای از وجه واریزی ۱۷۲ میلیارد تومان شد. با این اوصاف باید دید پیمان نوری، رئیس جدید سازمان خصوصی سازی چه تصمیمی در برابر کاهش حجم پرونده‌ها خواهد داشت.

مجموعه کتاب های حقوق مناقصات

در نشر به مناقصه زیاده

بانهتلاش بکیرید ۲-۹۵۸۸۴۷۵۷

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی

شهر داری صباشهر در نظر دارد به استناد بودجه

سال ۸۹ و بنبد ۵مصوبه شماره ۱۴/۱۳۳۳ مورخ ۸۹/۰۶/۰۳ شورای اسلامی صباشهر نسبت به خرید

مصلاح به شرح ذیل اقدام نماید لذا از کلیه علاقه‌مندان شرکت در مناقصه دعوت می گردد جهت دریافت اسناد شرکت در مناقصه حداکثر ۱۰ روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم به واحد امور مالی شهر داری واقع در صباشهر ابتدای بلوار شهید تاجیک مراجعه نمایند.

ضمنا سایر اطلاعات مربوطه در اسناد موجود می باشد و کلیه هزینه های چاپ و انتشار آگهی و اسناد به عهده برنده مناقصه می باشد.

۱. خرید جدول ۵×۵×۵۰ با عیار ۳۰۰ کیلو سیمان در متر مکعب با اعتبار ۱۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال

۲. خرید مخلوط رودخانه ای بدون خاک رس جهت بهره برداری در زیر اسان با اعتبار ۸۰/۰۰۰/۰۰۰ریال

۳. خرید آسفالت بیندر ۰۱۸ با اعتبار ۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰ریال

عباس شونودی – شهردار صباشهر

آگهی مزایده

شماره ۸۹/۱۳۹

شرکت پتروشیمی مارون در نظر دارد حدود ۳۰۰ تن WAX ضایعاتی پلی اتیلن سنگین مخلوط با خاک و آسفالت، موجود در انبار خود به آدرس بندر امام خمینی منطقه ویژه اقتصادی سایت ۲ پتروشیمی مارون از طریق مزایده عمومی به فروش رساند. متقاضیان می توانند از تاریخ درج آگهی نوبت دوم ظرف مدت ۷ روز جهت بازدید و دریافت شرایط مزایده به نشانی یاد شده مراجعه نمایند.

دریافت اسناد از طریق وبسایت **WWW.MPC.IR** امکان پذیر است.

تلاش

آفرینش

بالندگی

روابط عمومی شرکت پتروشیمی مارون



نوبت دوم

شرکت پتروشیمی مارون



اعتناست و شاید کم تر سرمایه گذار خارج از بورس از چنین درصدهایی از سودآوری و افزایش سرمایه چشم پوشی کند. بر اساس این گزارش، در میان این ۱۴ شرکت، وضعیت بازدهی ۶ ماهه اخیر بیمه آسیا بهتر از سایر شرکت ها بود. این شرکت از محل توزیع سود ۱۷۵ ریالی به ازای هر سهم و تفاوت قیمت هر سهم از ۲۶۹ به ۴۹۹ تومان قادر به بازدهی ۹۱۶ درصدی شده است که بازدهی بسیاری معقولی برای همه اقشار سرمایه گذاران است. بانک تجارت نیز به دلیل افزایش سرمایه از دو محل آورده نقدی و سود انباشته و توزیع سود ۲۵ تومانی هر سهم و با در نظر گرفتن رشد نرخ هر سهم از ۱۳۳

شرکت اصل چهل و چهاری در ۲۶ مردادماه قدم به تالار معاملات گذاشته که بعد از کشف قیمت گران، دور از منطق و حیرت آور و دو هزار و ۶۱۰ تومانی هر سهم، روند نزولی بهای سهام آن شروع شده است. به طوری که در مجموع، حضور ۱۵ روز کاری بیمه دانا در بورس به دلیل کاهش قیمت هر سهم به هزار و ۸۷۹ تومان سهامداران روز اول آن که قادر به خروج نشده اند تا روز ۲۷ در صد زیان متوجه سرمایه های خود کرده اند که چنین رویدادی برای اولین بار در عرضه های اولیه بوده و تاکنون در هیچ یک از شرکت های

مشمول اصل ۴۴ مشاهده نشده بود. آلومینیوم ایران یا همان ایرالکو معروف و حاشیه دار، دیگر شرکت زیان ده است که سهامداران آن به دلیل افت هر سهم از هزار به ۹۶۱ تومان متحمل زیان ۳،۸ درصدی شده اند. بررسی وضعیت نقدشوندگی ۱۴ شرکت یاد شده نیز نشان می دهد در برابر رتبه ۲،۶، ۱۲، ۱۹، ۲۱ و ۲۳ نقد شوندگی شرکت های حفاری شمال، بانک صادرات، فولاد مبارکه، بیمه البرز، بانک تجارت و ملی مس، رتبه نقدشوندگی شرکت های پتروشیمی فنساوران ۶۶، پالایش نفت اصفهان ۷۳، مخایرات ۷۶، بیمه آسیا ۸۰، فولاد خوزستان ۱۴۳، بیمه دانا ۲۷۴ و ایرالکو ۳۲۲ بود.

علیشیری در مصاحبه با روزنامه نیکه ژاپن اعلام کرد

تحریم، تأثیری در فعالیت های اقتصادی کشور نخواهد داشت

تأثیری بر واردات مواد اولیه یا به طور کل بر تجارت داشته یا خیر، اظهار داشت: دولت آن هزینه هایی که برای توسعه کشور لازم و ضروری است پوشش می دهد. هدف ما استقلال مطلق است که هیچ کس نمی تواند مانع رسیدن به آن بشود. دولت در نظر دارد هزینه های تأثیر تحریم بر بخشی خصوصی را بپردازد و دستگاه های را که از تحریم متاثر می شوند، حمایت نماید.

هم چنین معاون وزیر اقتصاد و رئیس کل سازمان سرمایه گذاری و کمک های اقتصادی و فنی ایران در پاسخ به برنامه های ایران برای مقابله با تحریم ها گفت: وترین فرصت های سرمایه گذاری در ایران بر روی سرمایه گذاران خارجی گشوده است و آماده هستیم تا با شرکت های خارجی همکاری نماییم و در این معامله، شرکت ایرانی و شرکت بین المللی به یک میزان منتفع خواهند شد.

علیشیری خبر داد:

ستاد ماده ۷، شکایات بخش خصوصی از دستگاه های دولتی را رسیدگی کرد

مجوزها بیش از ۱۰ روز طول بکشد بخش خصوصی می تواند در این زمینه به ستاد ماده ۷ و استاندار شکایت کند. علیشیری گفت: استاندارد و ستاد ماده ۷ نیز ۱۵ روز فرصت دارد شکایات را بررسی و نتیجه را اعلام کند. معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی با بیان این که ستاد ماده ۷ برای رسیدگی به شکایات بخش خصوصی است، گفت: ستاد ملی رسیدگی به این شکایت ها هم زیر نظر سازمان سرمایه گذاری و کمک های اقتصادی و فنی ایران فعالیت می کند که در این هفته، جلسه ای برای بررسی چند شکایت بخش خصوصی برگزار شد.

اقدام و نتیجه را حداکثر ظرف ۱۵ روز به سازمان سرمایه گذاری اعلام نمایند. دبیر ستاد سرمایه گذاری در عین حال خاطر نشان کرد: بر اساس این نامه اجرایی ماده ۷ قانون اجرای سیاست های اصل ۴۴، به منظور تسهیل و تسريع در سرمایه گذاری و صدور مجوز فعالیت های اقتصادی برای بخش خصوصی، وزارتخانه ها، مؤسسات دولتی و شرکت های دولتی موظفند فرآیندهای صدور مجوز را به گونه ای تنظیم کنند که ظرف ۱۰ روز پس از دریافت تقاضا، پاسخ متقاضی داده شود. وی افزود: در صورتی که دریافت

بهروز علیشیری معاون وزیر اقتصاد گفت: ستاد ماده ۷ اصل ۴۴ قانون اساسی به شکایات شرکت های بهسازی صنایع چوب ایران و ققنوس فردوس برین از دستگاه های دولتی رسیدگی کرد. به گزارش روابط عمومی سازمان سرمایه گذاری و کمک های اقتصادی و فنی ایران، علیشیری در ادامه خاطر نشان کرد: بر اساس شکایتی که این شرکت ها از دستگاه های دولتی به عمل آورده اند، در این جلسه مقرر شد دستگاه های دولتی ذی ربط ضمن رفع مشکلات مربوط به این شرکت ها، نسبت به شفاف سازی فرآیند صدور مجوزهای مربوطه

توهین به قرآن کریم کتاب آسمانی مسلمانان، نگاه روشن تری از رفتار امریکا در حوزه های فرهنگی را به مسلمانان عرضه کنند. بعد است کسی مانورهای تبلیغاتی مسؤولین آمریکادر عدم رعایت از این موضوع را بپذیرد. در حالی که ریس جمهور قبلی امریکا آن را به زیان آورد و می خواهند در سطح جهان آن را بازتعریف نمایند؟ چه کسانی باید هزینه ای این گونه طرح های غیر مسؤولانه را بدهند؟ تاریخ بشریت، مشحون از صفحات تلخ

بحران های اجتماعی برگرفته از ریشه اختلافات قرون وسطایی است که بیم از تکرار آن همواره کابوسی جدی برای نسل های قبل از ما بوده است؛ از این رو برای ما در این برهه خاص وظیفه ای سنگین و مسؤولیتی جدی نمود یافته که با همدانیشی و تنظیم یک منشور جهانی در برابر این اقدامات فاجعه آمیز به همکاری برخیزیم. تاریخ گواه است که دنیای مسیحیت برای سال های متمماد تحت تأثیر القیاض یهودی دمشقی است؛ قضاوتی نادرست از اسلام روهیه و گشت، قضاوتی که بیش از آن چه به تفاهم میان ادیان منتهی شود اسباب چالشی درازمدت گشت.

نوع، کمیت و کیفیت کالا و خدمات:	مبلغ برآورد شده	نام مناقصه‌گزار	شماره مناقصه	روزشمار	تاریخ
خدماتی					
امور مالی، اعتباری، بازار و حقوقی					
اجاره اموال منقول و غیرمنقول					
اجاره یک دستگاه گریندر پمپپار ۱۲G و یا گریندر با سرعت و قدرت مشابه جهت استفاده در پروژه های راهسازی	۸۱/۳۴	۱۷	نئوداری گائشان	۱۷	۱
اجاره ۴ دستگاه فلنگ ۸۲۵ شریه ای ویبره ای جهت استفاده در پروژه های راهسازی	۸۱/۳۴	۱۷	نئوداری گائشان	۱۷	۲
واگذاری قسمت برقی و پرداخت انواع مصحات باتری استارتر	۱۲	۱۲	گروه صنایع باتری سازی نور	۱۲	۳
واگذاری یک قلمه زمین با کاربری مسکونی در انتهای بلوار امام خمینی	۷	نوبت اول	نئوداری ایکب	۷	۴
واگذاری مرکز بهداشتی درمانی بهداشتی گرمدرد	۴	۴	دانشکده علوم پزشکی و بهداشت و درمان گرج، معاونت بهداشتی‌نوبت اول	۴	۵
واگذاری آمپزشخانه مرکزی واقع در بلوار ۲۴ پهن	۳	۳	اداره آموزشی و پرورش ناحیه ۴ مشهد	۳	۶
واگذاری بخش های مربوط به دواير خدمات درمانی خود	۳	۳	اداره کل زندان های استان بستان و بلوچستان	۳	۷
واگذاری دفتر مهندسی خود در سطح شهر مشهد	۳	۳	روزنامه خراسان	۳	۸
واگذاری انبار نفت آبادان، گاز مایع آبادان و گاز مایع ماهشهر	۲	۲	شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آبادان	۲	۹

تعمیر و نگهداری، راهبري و بهينه سازي، عمليات فني و کارگاهی

تعمير و نگهداری و بازسازی، بهينه سازي و راهبري

فراخوان: بازسازی شبکه و حوضچه پرکننده در شهرک امام بم و بازسازی شبکه و حوضچه پرکننده در رصمت آباد ریگان، حذف و تعویض ۶۰۰۰ عدد شیر پدیده ریز رو در سطح شهر اهواز	۱۳	۱۰	شرکت آب و فاضلاب استان کرمان	۱۱/۱۱۰۶-۹۹۹۹	۱۳	۱۰
واگذاری اجرای عملیات نگهداری شبکه هوایی، کابل، گاز کنترل، تلفن همگانی و MDF شهرستان باده	۱۱	۱۱	شرکت خدمات استان کردستان	۱۶-۲-۸۱	۱۱	۱۲
نگهداری و تعمیر تجهیزات ارتباطی اداره کل راه آهن یزد	۱۰۸,۳۰۰,۲۴۳	۲	اداره کل راه آه یزد	۱۳/۸۱/ک	۱۰	۱۳
اصلاح و بازسازی پارک محله ای خمینی آباد کنگان، احداث خیابان کوچه شمال شهر کنگان، ساماندهی مسیر کتار چلیگه د	۱۰	۱۰	نئوداری بندر کنگان		۱۰	۱۴
واگذاری امور سرویس و نگهداری و راهبري سیستم های ارتباطی و مخابراتی و تلمیسات برقی و مکانیکی ساختمانهای تا	۹	۹	سازمان پارکها و فضای سبز شهر تهران	۹۹/۲۴	۹	۱۵
مدیریت، بهره برداری، نگهداری و تعمیرات (رفع حوادث) کلیه تلمیسات و تجهیزات ایستگاههای پمپاژ، مخازن، خطوط اتا	۲,۰۰۰,۳۷۲,۵۰۰	۲	شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان	نوبت دوم	۹	۱۶
انجام خدمات تعمیرات، نگهداری مراکز، دکلها و خدمات مخابراتی و اپراتوری	۸	۸	شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی		۸	۱۷
بهینه سازی و ارتقا کیفیت ۱۶ مرکز BSC شامل ۲۶۰ سایت BTS و ۳۳ رپیتر	۸	۸	شرکت مخابرات استان مازندران	۸۱/۳۹-۳-۳	۸	۱۸
اجرای عملیات نگهداری و تعمیرات شبکه و انشعابات امور آبفای محمد شهر و مشکین دشت	۱۵	۹	شرکت آب و فاضلاب غرب استان تهران	۱۵/الف ج	۹	۱۹
عملیات سرویس و نگهداری تجهیزات کابوایرهای EMS سالن موتور سان رنگ و راهبري سیستم های کابوایر شرکت	۳	۳	شرکت تولید خودرو و تجهیزات آسان		۳	۲۰
انجام تعمیرات اساسی مخازن اتلاف کننده و توسنگیر واحدهای مکتزادایی شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون	۳	۳	شرکت خدمات هندسی و تجهیزات صنعتی توربین جبهه پت ج	۲۷/۸۱+۸۱	۳	۲۱
نگهداری از مراکز مخابراتی محور دو شهرستان لار شامل دهکویه کرده، منصورآباد، بریز و دنگر	۳	۳	شرکت مخابرات استان فارس	۸۱/۳۵	۳	۲۲
اجرای عملیات بازسازی دایک های K۴ و R۲۴ در محدوده واحد استحصال نمک مجتمع	۲	۲	شرکت کیمیا بندر امام	۵/م	۲	۲۳
نگهداری و تعمیرات و شارژ کولتویی و کنتورها	۱	۱	اداره کل راه آهن امینان	۱۳/۸۱/۳۳	۱	۲۴
راهبري و تعمیرات و نگهداری تلمیسات برقی و مکانیکی در سطح شرکت مگاموتور	۱۱	۲۵	شرکت تولیدی موتور، گریس و اکسل (مکاتور)	۱۱/۸۱/۱۱	۱۱	۲۵
بهره برداری و تعمیر و نگهداری ترانسفورماتورها، کابل های زمینی،هوابی، سیکوتر، کت اوت برق گیر بالای تیر، تابلوهاو	۰,۰۰۰,۰۰۰,۱۱۴	۲	شرکت تولید آهن امینان	۳۹/۸۱/۸۱	۰	۲۶
انجام امور تعمیر، نگهداری و راهبري تلمیسات الکتریکی و مکانیکی ساختمانهای اصلی و جنبی کوی پردیس و استخر شه	۲۷-~	۲۷	معاونت دانشجویی فرهنگی واسه به دانشکاه علوم پزشکی شهیدبهشت اول		۲۷-~	۲۷

عملیات فنی (عیقکاری و ایزولاسیون، جوشکاری، پوشش دهی، رنگ آمیزی و ...)

عیق کاری سرد خطوط لوله انتقال سیستم پروپان واحد CF

خدمات عمومی اداری، پشتیبانی، رفاهی و فرهنگی

چاپ و نشر و بسته بندی

تهیه و چاپ دو میلیون قفتره کیمت نامه شخص ثالث مورد نیاز خود	نوبت اول	۱۲	۱۲	۱۲	۳۹
حمل و نقل					
واگذاری انتقال و جابجایی کلیه بدنه های تولیدی در سطح شرکت پارس خودرو	۵	۵	۱۴-۸۹	۵	۳۰
فراخوان: عملیات حمل دیشکر از مزارع به کارخانه شکر	۵	۵	شرکت شکت و صنعت دیشل خراسی	۵	۳۱
واگذاری اداره امور عملیات انبار (شامل تخلیه، بارگیری، پلمپ زنی و...کنترل کیفیت، ایمنی و آتش نشانی (fire) و امور	۵	۵	شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه سوزار	نوبت اول	۲۳
تخریب محوطه های وارداتی و صادراتی خود از گمرکات بندرعباس تهران، بندر امام و دیگر گمرکات کشور	۴	۴	شرکت نفت تهران	۱۴-۸۹	۲۴
واگذاری عملیات حمل و توزیع آرد روستایی و مغایری	۲	۲	شرکت نفت و خدمات بازرگانی منطقه شنت	۲	۲۵

خدمات عمومی اداری و پشتیبانی

واگذاری امور خدماتی و نظافتی و نگهدایی منطقه	نئوداری منطقه ۱۴ تهران	۱۱	۸۱/۶۰	۱۱	۲۵
واگذاری رانندگی لیموزینهای گروه جهت حمل و نقل داخل صنعت در ۳ هیئت کاری در محل کارفرما	گروه صنایع باتری سازی نور	۱۱	۱۱	۱۱	۳۶
واگذاری تولید انواع شبکه ها در شهر ریخته گری	گروه صنایع باتری نور	۱۱	۱۱	۱۱	۳۷
واگذاری بروسرایی بهره برداری برق شهرستان ارستان	شرکت توزیع نیروی برق استان امینان	۱۰	۸۹/۲۴۲	۱۰	۳۸
انجام بخشی از کارهای خدمات اداری خود	شرکت عملیات غیر صنعتی بازار گاد	۱۰	۲۴۵-۸۶-۱۰م	۱۰	۳۹
واگذاری خدمات ایاب و ذهاب پرسنل کارخانجات ایران ترانس	شرکت ایران ترانسفو	۹	۱-۸۱/۴۴	۹	۴۰
واگذاری خدمات هندلاری همایش‌های خود واقع در خرمشهر	شرکت تلمیسات دریایی ایران	۹	۹	۹	۴۱
واگذاری بازاریابی، فروش، دایری و ارایه خدمات پشتیبانی اینترنت پر سرعت به تعداد ۳,۰۰۰ پورت	شرکت مخابرات استان آذربایجان شرقی	۹	۹۹/۲۴	۹	۴۲
خرید و حمل و نصب و راه اندازی و تحویل تعداد ۹ عدد کل منول ۱۵ الی ۲۲ حریق، متعلقات، یلکس محیطی، چاه ارت،	اداره کل حمل و نقل و پلایه های استان اردبیل	۸	نوبت اول	۸	۴۳
واگذاری امور خدماتی و نظافتی واحدهای و محوطه و نگهداری فضای سبز و نظافت محوطه دانشگاه خود	دانشگاه شهید بهشتی	۸	۸	۸	۴۴
واگذاری امور مربوط به سرویس درون و بیرون شهری به پیمانکاران واجد شرایط	شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کرمان	۸	۱۱/۱۲۵۴۶	۸	۴۵
اجرای پروژه تهیه طرح و نصب تابلوهای روشنایی در بلوار ملکه آباد	نئوداری جیپارچاق	۸	نوبت اول	۸	۴۶
فراخوان: انجام امور سوزن‌بانی اداره کل راه آهن هاشمآفرین	اداره کل راه آهن شاهرخ	۷	۲۲۱	۷	۴۷
تهیه و طبخ و توزیع غذا	بازوهندگاه بودا و انرژی	۷	۸۱/۵/م+۰۷	۷	۴۸
مبارزه با جانوران مضر شهری	نئوداری منطقه ۱۴ تهران	۶	۹۹/۶۷	۶	۴۹
نگهداری و خدمات تلمیسات ساختمان های منطقه	نئوداری منطقه ۶ تهران	۶	۶۶-۱۳۸-۸۹	۶	۵۰
تأمین غذای پرسنل ایستگاه تعویض فشار گاز راهسر	منطقه ۹ عملیات انتقال گاز	۶	۸۷۰۰۰۰۲۰	۶	۵۱
واگذاری اتلاف سنگی ولگرد	نئوداری آبادان	۵	۵	۵	۵۲
واگذاری فعالیت های خدمات عمومی بیمارستان و زایبگاه فاطمه ازهررا افتخاراد	بیمارستان و زایشگاه حضرت فاطمه ازهررا (س) اشهراد	۴	۴	۴	۵۳
واگذاری بازدید چاه ها و مخازن، اپراتوری تلمیسات آیرسانی، کلر زنی و گندزدایی امور آبفای گرج مرکزی	شرکت آب و فاضلاب و رسانی استان تهران	۴	۹۹/الف ج	۴	۵۴
فراخوان: انجام پشتیبانی امور اداری و عمومی حوزه شرکت به صورت جمعی	شرکت ساخت و نوسمه زیربنای حمل و نقل کشور	۴	۲-۹۹-ج	۴	۵۵
فراخوان: انجام امور نظیفات و اداره آبدارخانه ها و نگهدایی ساختمان شهید داحمان	شرکت ساخت و نوسمه زیربنای حمل و نقل کشور	۴	۳-۹۹-ج	۴	۵۶
انجام خدمات عمومی و فضای سبز خود	یک سازمان دولتی	۴	۴	۴	۵۷
واگذاری سرویس ایاب و ذهاب رفتگیان از محادود به رودهن و تهران و رودهن و بالعکس	اداره آموزشی و پرورش رودهن	۳	نوبت اول	۳	۵۸
واگذاری یک ومده نهار دانشی آموزش به تعداد ۵۰۰ نفر	اداره آموزشی و پرورش ناحیه ۲ مشهد	۳	۳	۳	۵۹
واگذاری بخشی از خدمات پشتیبانی، شامل نظافت و تنظیف ساختمان اداری فعال و خدمات نظریایی و تشریفاتی پرسنل د	شرکت آب و فاضلاب و پرورش ناحیه ۲ مشهد	۳	۸۹/۲	۳	۶۰
فراخوان: واگذاری سرویس ایاب و ذهاب گرکنان (مینی پمپا سرنای)، واگذاری سرویس ایاب و ذهاب گرکنان (پمپا	شرکت بلایای نفت سازند اراک	۳	۳	۳	۶۱
واگذاری پیمان ایاب و ذهاب گرکنان مرکز منطقه جنوب شرق/ مرکز انتقال نفت رفسنجان/ منازل سازمانی مرکز منطقه	شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران- منطقه جنوب نزه۱	۳	۸۱/۹۹/۱	۳	۶۲
واگذاری پیمان نظافت و نظایبی مراکز انتقال نفت مهر آران/ قطب آباد/ بندرعباس و منازل سازمانی مهر آران/ قطب آ	شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران- منطقه جنوب نزه۱	۳	۸۱/۹۹/۱	۳	۶۳
واگذاری پیمان راهبري اداری و اپراتوری تلفنخانه مرکز منطقه	شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران- منطقه نمانشهر	۳	۸۱/۹۲/۴۲۱	۳	۶۴
ارائه خدمات سحی و بصری واحد روایط عمومی	شرکت عملیات غیر صنعتی و خدمات صنایع پتروشیمی	۳	۸۱/۱۰م	۳	۶۵
واگذاری امور خدماتی، نظافتی و آبدارخانه واحدهای مختلف خود	شرکت تولید باستوربورد پاک (سهامی عام)	۳	۳	۳	۶۶
واگذاری بخشی از فعالیت های اداره کنترل کیفی از قبیل عملیات نمونه برداری، آزمون میکروبی و هیموبایی	شرکت آب و فاضلاب و رسانی استان گلستان	۱	۲۰۰۱۹۲۸	۱	۶۷
اجرای کلیه عملیات نظافت صنعتی و نگهداری سالن رنگ جدید	شرکت سایبا	۱	نوبت اول	۱	۶۸
واگذاری طبخ و توزیع غذای نهار و شام خود	۲,۰۰۰	۱	۲,۰۰۰	۱	۶۹
واگذاری امور مربوط به نظارت داخلی سیستم های مالی	۲,۰۰۰,۰۰۰	۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۰	۷۰

فناوری اطلاعات و رایانه (مطالعات، طراحی، نرم افزار، سخت افزار، شبکه)

خرید سرور های شهرداری مشهد (طرح پیاده سازی (domain controller)	۱۳	۷۱	سازمان فن آوری اطلاعات و ارتباطات نئوداری مشهد	۰,۰۰۰,۰۰۰,۱۰۰	۱۳	۷۱
اجرای سیستم مدیریت ارسهيو الکتریکی اسناد و مدارک شهرداری مشهد	۱۲	۷۲	سازمان فن آوری اطلاعات و ارتباطات نئوداری مشهد	۰,۰۰۰,۰۰۰,۱۵۰	۱۲	۷۳
نیروی انسانی (تأمین)						
تأمین نیروی پشتیبان امور خدمات شهری شهرداری منطقه ۴	۴	۱۷	نئوداری منطقه ۴ مشهد	۵,۸۲,۷۸۴,۱۵۸۸	۱۷	۷۳
تأمین نیروی انسانی واحدهای خدماتی عمرانی و موبوری به تعداد ۶۱ نفر	۶	۷۳	نئوداری بهیمان	۶	۷۳	۷۳
مطالعه، طراحی، مشاوره و مهندسی، آموزش و پژوهش						
مطالعات، طراحی و مشاوره، خدمات مهندسی						
واگذاری عملیات ساماندهی زیستگاه های حساس مناطق تحت مدیریت استان	۹	۷۵	اداره کل حفاظت محیط زیست استان تهران	۹	۷۵	۷۵
انجام خدمات مشاوره جهت پروژه نوسازی شبکه توزیع آب آهامینود و آتش نشانی	۸	۷۶	شرکت بلایای نفت گرمانده	۰,۰۰۰,۰۰۰,۴۰۰	۸	۷۶

نوع، کمیت و کیفیت کالا و خدمات:	مبلغ برآورد شده	نام مناقصه‌گزار	شماره مناقصه	روزشمار	تاریخ
فراخوان: انجام خدمات مدیریت طرح خط دوم آبرسانی به شهر شیراز از سد دروزدن	۱,۸۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۷	نوبت اول	۷	۷۷
فراخوان: انجام خدمات مشاوره انتشار اوراق مشارکت پروژه های مصوب (مشاوره در زمینه فرآیند انتشار اوراق مشارک		۵			۷۸
طراحی، تأمین مواد، ساخت و نصب و راه اندازی سیستم تصفیه فاضلاب پروژه تصعیرگاه شماره ۳ سایبا پدک		۵	TEG-۸۹/۱۲۱-۱۰۱		۷۹
تهیه طرح مطالعاتی پستسناد زباله شهری بیرجند، خوسف و دهیاری های حومه		۲-~			۸۰

ساخت، نصب، اجرا و راه اندازی

اجرای پروژههای عمرانی و اکتشافی

آب

احداث شبکه فاضلاب مناطق متفرقه شهر بيله سوار	۶۶۲,۶۵۷,۷۲۲	۲۹	۸۱/۱۹	۲۹	۸۱
فراخوان: اجرای شبکه توزیع آب و مخازن بتنی زمینی و هوایی وایستگاه پمپاژ شهرک صنعتی رنگسازان	۰,۰۰۰,۰۰۰,۱۰۰	۱۸	نئوداری رباط کریم	نوبت اول	۸۲
واگذاری سیستم آبیاری فطره ای در سطح شهر	۲,۸۰۰,۰۸۷,۴۵۱	۹	شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان غربی	نوبت اول	۸۳
احداث شبکه فاضلاب در تقاطع مختلف شهر مهاباد	۱,۱۱۸,۹۱۴	۸	شرکت آب و فاضلاب استان امینان	۴۴۱-۸۱-۳	۸۵
توسعه شبکه فاضلاب قاپورچان		۸	شرکت آب و فاضلاب استان امینان	۴۴۰-۸۱-۳	۸۶
واگذاری پروژه های ۱- شبکه جمع آوری و تصفیه خانه فاضلاب شهر آیه ۲- لوله گذاری کلکتور سده لنجان- ورناعفواه	۸۸۲,۱۵۸,۸۸۲	۷	شرکت آب و فاضلاب استان امینان	نوبت اول	۸۷
تهیه مصالح و اجرای خط انتقال آب و بخشی از شبکه توزیع آب شهرک صنعتی چاپ و نشر	۶	۷	نوبت اول	۷	۸۷
عملیات مربوط به اعداد اصلاح و توسعه شبکه آب، نصب انشعابات جدید آب، تعویض کتورهای خراب	۱۳۳	۶	شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی	۱۳۳	۸۸
اجرای شبکه جمع آوری فاضلاب شهر کرج حوزه یک (قطعه ۴) به طول حدود ۴۶۰۶ متر	۱۰,۹۱۵,۶۱۵,۱۶۲	۶	شرکت آب و فاضلاب غرب استان تهران	۱۳/ب ج	۸۹
واگذاری انجام عملیات لوله گذاری فاضلاب (برآوردده ۳۹,۰۵۰,۲۵۷,۳۹۰		۶	شرکت فاضلاب تهران	نوبت اول	۹۰
واگذاری ساماندهی فاضلاب شهرک میلاد نور		۶	نئوداری قائم شهر	۶	۹۱
اجرای خط انتقال، شبکه و انشعابات خانگی فاضلاب شهرک رنگسازان بخش الف	۷۶۶,۱۵۱,۲۱۲	۵	شرکت آب و فاضلاب اهواز	۷۶۴/الف	۹۲
فراخوان: آب رسانی روستایی پواتلو شهرستان هیروان	۲۲۴,۵۶۴,۲۲۰	۵	شرکت آب و فاضلاب و رسانی خراسان شمالی	۵-۸۱	۹۳
انجام عملیات زمکشی و پیشگیری از ورود آبهای نفوذی پیرامون سازه تونل فاضلاب رو شرقی تهران به طول ۴/۵ کیلومتر	۶,۳۹۶,۱۶۴,۱۶۲	۵	شرکت فاضلاب تهران	۵	۹۴
انجام عملیات لوله گذاری فاضلاب (۳-۴ قطعه سوم)	۸۱۹,۷۲۴,۲۳۶	۵	شرکت فاضلاب تهران	۵	۹۵
واگذاری عملیات حفاری، اجرا، لوله گذاری، مرمت و نصب تعداد ۵۰۰ فقره انشعاب فاضلاب	۲۰۰,۳۵۰,۹۶۶	۴	شرکت آب و فاضلاب شیراز	۲۲۸+۴۴۸/۴۱۲	۹۶
واگذاری عملیات حفاری، اجرا، لوله گذاری، مرمت و نصب تعداد ۱۴۰۰ فقره انشعاب فاضلاب	۰,۰۰۰,۷۸۰,۲۵۰	۴	شرکت آب و فاضلاب شیراز	۴۴۴+۴۴۴/۴۱۲	۹۷
اجرای تصفیه خانه فاضلاب نواحی صنعتی سروشدران و سعیدگادکاپلیگان		۴	شرکت نیرنگهای صنعتی استان امینان	نوبت اول	۹۸
خرید و اجرای عملیات شبکه توزیع آب شهرک صنعتی خرامه	۱,۹۵۱,۱۷۹,۱۴۵	۴	شرکت نیرنگهای صنعتی فارس	۱۳۸-۸۱	۹۹
خرید و اجرای عملیات مخزن ۲۰۰۰ مترمکعبی و اتانک مخزن شهرک صنعتی آپاده	۲,۱۱۳,۰۵۹,۲۲۵	۴	شرکت نیرنگهای صنعتی فارس	۱۴۱-۸۱	۱۰۰
خرید و اجرای عملیات شبکه توزیع آب شهرک صنعتی قیر و کارزین	۴,۴۲۸,۴۲۸,۱۶۲	۴	شرکت نیرنگهای صنعتی فارس	۱۴۰-۸۱	۱۰۱
خرید و اجرای عملیات شبکه توزیع آب شهرک صنعتی اوز	۵۱۷,۴۷۷,۱۷۰	۴	شرکت نیرنگهای صنعتی فارس	۱۳۹-۸۱	۱۰۲
اجرای پروژه سیستم آبیاری بازار محله پردیس و محوطه مجتمع آپارتمانی فاز ۳ محله پردیس	۸۷۵,۸۶۲,۳۰۹	۴	شرکت عمران شهر جدید کیمیار	۴	۱۰۳
احداث سیستم آبیاری تحت فشار حدود ۱۲ هکتار فضای سبز خود جهت مطالعه طراحی و نظارت	۲	۲	شرکت مدیریت تولید برق طوس (نور گاه طوس)	۲	۱۰۴
اجرای عملیات ریزگوییان پرکننده شبکه توزیع آب سطح شهر مشهد (برآورد ۲,۱۷۰,۲۱۴,۳۱۴		۱	شرکت آب و فاضلاب مشهد	۱	۱۰۵

ارتباطات و برق (نیرو)

خرید، نصب و راه اندازی و آزمایش و تحویل تعداد ۵۱ دستگاه کابوی نیروی به صورت E.P.C در سطح استان	۱۵-۲-۸۱	۱۲	۱۰۶	۱۲	۱۰۶
واگذاری بروسرایی بهره برداری برق شهرستان ارستان، خرید انواع کابل مسی و آلومینیوم و خود نگهدار، خرید خازن		۱۰	۱۰۷		۱۰۷
احداث شبکه میدان حر					
برق رسانی به متقاضیان شهری و روستایی پوشهر یک					
برق رسانی به متقاضیان شهری و روستایی پوشهر دو					
برق رسانی به متقاضیان شهری و روستایی دشتستان					
تهیه و طراحی و نصب سیستم HOTBILLING					
اجرای پروژه تأمین روشنایی بلوار امام خمینی	۰,۰۰۰,۰۰۰,۸۰۰	۸	نئوداری جیپارچاق	نوبت اول	۱۱۳
فراخوان: نصب و راه اندازی تجهیزات تأذیه نیروی AC و DC سیستم های مخابراتی در مراکز و ایستگاه ها	۱۵	۶	شرکت ارتباطات رزمایشات	۶	۱۱۴
خرید برج های فلزی، سیستم اتصال زمین و اجرای فونداسیون و نصب برج و سیم کشی خط ۱۳۳ کیلووات رستاق- حصی	۱-۴۱-۸۱	۵	شرکت برق منطقه ای هرمزگان	۵	۱۱۵
فراخوان: احداث خطوط انتقال ۴۰۰ کیلووات ارتباطی پست فیروز کوه	۱۰	۵	شرکت برق منطقه ای تهران	۱۰	۱۱۶
واگذاری فعالیت های بهره برداری شبکه های برق به صورت حصی در مناطق اندیکه، امیدیه و هوشنر					
عملیات برق رسانی به پروژه در دست احداث خود					
اجرای پروژه تهیه و نصب و راه اندازی تیرهای روشنایی جهت دیوار محوطه انبار نفت گنبد به طور کامل					
واگذاری برق رسانی به یک قطعه چاه مزعومه همت آباد شهرستان تربت حیدریه					
واگذاری پروژه انتقال نیرو و برق رسانی باصاف، تجهیزات (کلید در دست) در حوزه برق شهرستان پاوه (نود					

تلمیسات و تجهیزات

۱۲۳	۱۴	۱۹۸۶۵۷	نوبت گاز استان امینان	اجرای عملیات خط انتقال در محدوده فولادشهر، شبکه گذاری فولادی و پلی اتیلن به صورت سری و پرکننده و ساخت و ن
۱۲۳	۱۳	۳۹۱-۸۱-۸	نوبت گاز استان اردبیل	انجام خدمات نفت یابی از تلمیسات، شبکه و انشعابات گاز و ضخامت سنجی تلمیسات ایستگاه های تقطیل فشار گاز در
۱۲۳	۱۲	۳۹۱-۸۱-۸	نوبت گاز استان اردبیل	یادگاری پروژه گازرسانی به خط تقطیه و مسکن شهر هرهستان پارس آباد به صورت PC
۱۲۵	۸		نوبت اول	انجام امور فنی ایستگاه ها، بررسی حفیات از رنگ خط تقطیه، شبکه و انشعابات هرهستان ها و احداث تابه
۱۲۶	۸		نوبت اول	نصب کنتور و روغنکده مشترکین گاز ناحیه هرهستان و احداث تابه
۱۲۷	۸		نوبت اول	انجام عملیات تالار سازی، همسج سازی، ساخت و نصب حوضچه های شیر و نقاط اندازه گیری پتانسیل ناحیه ورامین و
۱۲۸	۷	۸۱-۱۳	سازمان جهاد کشاورزی استان تهران	یادگاری لوله گذاری پلی اتیلن، کابل بتنی فورتیه ای، کابل بتنی فورتیه ای
۱۲۹	۶	۳۹۱-۸۱-۸	نوبت گاز استان اردبیل	یادگاری پروژه گازرسانی به روستاهای احمد حبیب، قسباک و عمر آباد از توابع هرهستان مشکین شهر
۱۳۰	۳	۹-۲	نوبت گاز استان تهران جدید پرد	یادگاری اجرای سیمین و تلمیسات داخلی بلوک ۹ واقع در فاز ۳ شهر جدید پرد
۱۳۱	۱۳۸/۵/۵۱		نوبت آب منطقه ای اردبیل	تجهیزات ارت و تله مرتی تلمیسات آب هرب اردبیل
۱۳۲	۱	۸۹/۱۰	نوبت تولیدی موتور، گرگس و گیل سایا (کانون)	ساخت و احداث سیستم تهویه سالن ماشینگری اعم از اجرای کابل کشی، لوله کشی، کابل کشی و خرید تابلوها برق و

بخشنامه و ریس کل سازمان خصوصی سازی به کلیه دستگاه‌های اجرایی

سازمان خصوصی سازی در اجرای بند "۵" ماده "۱۸" قانون اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی و بند "۵" ماده "۳۳" اساسنامه آن سازمان، طی بخشنامه‌ای به دستگاه‌های اجرایی اعلام کرد تا نسبت به ارسال فهرست طرح‌ها و تصدی‌های اقتصادی و زیربنایی دولتی قابل واگذاری خود که به صورت شرکت مستقل اداره نمی‌شوند و یا در قالب غیر شرکتی اداره می‌شوند و به نحو موجود قابل واگذاری نیستند را به منظور تبدیل آن‌ها



به شخصیت حقوقی مناسب، حداکثر ظرف مدت یک ماه به سازمان خصوصی سازی اعلام نمایند. به گزارش خبرنگار

مناقصه مزایده، بر اساس این بخشنامه، این دستگاه‌ها به منظور تسهیل در امور می‌بایستی نماینده‌ای در این زمینه به سازمان خصوصی سازی معرفی نمایند و نماینده هر دستگاه موظف است نسبت به پیگیری سایر مواردی که حسب وظایف قانونی و با توجه به قوانین و مقررات در دست مطالعه و اجرا یا تکمیل بوده از مصادیق بند "۵" ماده "۱۸" مورد اشاره است، اقدام نموده و هر سه ماه یک بار مراتب را به صورت کتبی به سازمان خصوصی سازی اعلام نمایند.

مدیر بندر و منطقه ویژه امیرآباد گفت: ساخت و تحویل دو دستگاه بازیوسپار ترمینال نفتی بندر امیرآباد از طریق مناقصه به طرفیت سازمان بندار و در بانودی به بخش خصوصی واگذار می‌شود. به گزارش خبرنگار مناقصه مزایده، سیدعلی نعمی گفت: در این راستا از تمام شرکتهای داخلی و خارجی که قصد سرمایه گذاری در این طرح را دارند، دعوت به همکاری می‌شود. وی ادامه داد: در راستای تحقق اهداف توسعه‌ای بندر امیرآباد، برنامه‌های زیرساخت‌های سوختی این بندر گسترش



خواهد یافت. نعمی افزود: سازمان بندار و در بانودی در جهت پیشبرد و تسریع توسعه سرمایه گذاری‌ها در منطقه ویژه

مناقصه توسعه ترمینال نفتی بندر امیر آباد

امیرآباد، طرح اعمال قوانین و مقررات بانکی و مالیاتی مناطق آزاد در این منطقه را تسلیم هیأت دولت کرده است که در صورت تصویب، شاهد رشد شکوفایی این منطقه خواهیم بود. سیدعطاالله صدر معاون وزیر راه و ترابری و مدیرعامل سازمان بندار و در بانودی نیز در اردیبهشت‌ماه امسال از انعقاد قرارداد به ارزش ۱۰۵ میلیون یورو جهت توسعه بندر امیرآباد با بخش خصوصی خبر داد و گفت: شرط انعقاد قرارداد، تأمین فاینانس است که پیمانکار سه ماه برای این کار فرصت دارد.

اجرای ۴۵۰ میلیون دلار پروژه در هند توسط تأسیسات دریایی

مدیرعامل شرکت مهندسی و ساخت تأسیسات دریایی، حجم پروژه‌های این شرکت در ششبه قاره هند را ۴۵۰ میلیون دلار اعلام کرد و از آغاز عملیات اجرایی ساخت کارخانه آلدود بتون لوله‌های دریایی در نیجره خبر داد. به گزارش خبرنگار مناقصه مزایده، دکتر علی طاهری مطلق با بیان این که شرکت مهندسی و ساخت تأسیسات دریایی، برای گسترش فعالیت‌های خود در بازارهای بین‌المللی، برنامه‌های جدیدی تعریف کرده است، افزود: این شرکت با بهره‌مندی از تجهیزات و امکانات مناسب و نیروی انسانی توانمند توانسته است همگام با شرکتهای پیشرفته جهانی در بازارهای منطقه‌ای و بین‌المللی حضور جدی داشته باشد. طاهری با بیان این که تأسیسات دریایی در سال گذشته ۴۵۰ میلیون دلار پروژه در ششبه قاره هند به‌رنده شده است، تصریح کرد: پروژه "NHRC" با ارزش ۲۱۲ میلیون دلار شامل بازسازی ۶ اسکودر دریایی از دو مجتمع فرایندى به نام‌های NEELAM و HEERA در مدت دو سال، یکی از این پروژه‌ها به شمار می‌رود. وی هم‌چنین پروژه ۳۳۵ میلیون دلاری موسوم به D۱ را پروژه دیگر شرکت تأسیسات دریایی ایران در کشور هند خواند و ادامه داد: این پروژه شامل فعالیت‌های مربوط به مهندسی، خرید، ساخت، نصب و راهاندازی سه سکوی سرچلغی است. به گفته‌ی طاهری، این شرکت هم‌چنین در سال گذشته در مناقصه پروژه ساخت کارخانه آلدود بتون (کوتینگ) در کشور نیجره به برنده شده و عملیات اجرایی آن را نیز آغاز کرده است. وی با بیان این که تأسیسات دریایی در کمیسون مشترک ایران و ونزولا حضور جدی و فعال داشته است، اظهار داشت: در این کمیسون پروژه‌های جدیدی میان دو کشور تعریف شده است و تأسیسات دریایی جایگاه نخست را در میان شرکتهای ایرانی در میان پروژه‌های این کشور دارد، اما هنوز پروژه‌ای ابلاغ نشده است و پیش‌بینی می‌شود در سفر آتی وزیر نفت کشورمان به ونزولا مذاکره شرکتهای دوطرف در این زمینه جدی تر شود.

بهارستان

تفکیک وجود تبعیضات گسترده در آزمون استخدامی آموزش و پرورش

نماینده مردم اردبیل گفت: در برخی از استان‌ها تبعیضات گسترده‌ای در آزمون استخدامی شاهد شده است و در برخی از مناطق هم اخبار مستندی مبنی بر تخلفات گسترده در این آزمون به ما رسیده است که این مسایل، عمق تبعیض و تخلف و انحراف در این آزمون را نشان می‌دهد. یک نماینده مجلس تخلفات در آزمون استخدامی آموزش و پرورش را گسترده‌تر از تخلفات موجود در آزمون استخدامی پزشکی دانست. تخصصی دانست، قاسم محمدی نماینده مردم اردبیل، نیز و نمین در مجلس شورای اسلامی با اشاره به کارزار استیضاح وزیر آموزش و پرورش اظهار داشت: متأسفانه اعتراضات گسترده‌ای از سوی شرکت‌کنندگان در آزمون جذب معلمان آموزش و پرورش مطرح و این مسأله باعث شده تا استیضاح‌کنندگان موضوع استیضاح را با جدیت پیش‌تری پیگیری کنند.
این نماینده مجلس با بیان این‌که تخلفات موجود در این آزمون، گسترده‌تر از تخلفات موجود در آزمون دستیاری پزشکی و تخصصی است ابراز امیدواری کرد که از این به بعد شاهد بروز چنین مسایلی نباشیم. محمدی با اشاره به وجود مدارک مبتنی بر وجود تخلفات گسترده در آزمون یاد شده افزود: مردم مراجعات گسترده‌ای به مجلس دارند و برخی مسایل را با ما در میان می‌گذارند که همه این موارد نشان از انحراف در آزمون آموزش و پرورش دارد. وی با بیان این‌که هم اکنون در حال به روز کردن اطلاعات خود هستیم، ادامه داد: بعداز بررسی‌های نهایی اطلاعات خود را در اختیار وزارت آموزش و پرورش قرار خواهیم داد تا این وزارتخانه خود را برای پاسخ‌گویی به نمایندگان مردم آماده کند.

مجلس در انتظار توضیح وزارخانه‌های باززراتی و جهاد کشاورزی در خصوص برنج‌های آلوده

هم‌چنین محمدی به عنوان عضو کمیسون کشاورزی مجلس گفت: مجلس برای حفاظت از تولید داخلی و پایداری تولید برنج در کشور و هم‌چنین حمایت از کشاورزان، بررسی موضوع برنج‌های وارداتی را در دستور کار قرار داده است. قاسم محمدی نماینده مردم اردبیل در مجلس با اشاره به بررسی موضوع برنج‌های آلوده در کمیسون کشاورزی مجلس اظهار داشت: بر اساس اطلاعاتی که از وزارتخانه‌های بهداشت، جهاد کشاورزی و بازرگانی و مؤسسه تحقیقات استاندارد و سازمان حفظ نباتات به دست آمده، به نتایج خوبی در خصوص برنج‌های آلوده رسیدیم.

در پی ارایه‌ی دومین گزارش کمیسون نظارت بر اصل ۴۴ اعلام شد

کاهش تصدی گری دولت روح سیاست‌های اصل ۴۴

در بخش گزارش سهام عدالت آمده است که رشد اقتصادی، معطوف به افزایش درآمد ملی یا درآمد سرانه بوده لکن توسعه اقتصادی علاوه بر افزایش درآمد شاخص‌های متعدد دیگری را مد نظر قرار می‌دهد که تمام آن‌ها به نوعی در پهنود کیفیت زندگی تأثیرگذار خواهند بود که یکی از اصلی‌ترین شاخص‌های توسعه، توزیع عادلانه ثروت و درآمد است.

در ادامه‌ی گزارش اشاره شده است که طی سال‌های گذشته دولت‌ها برای دستیابی به اهداف توسعه و هم‌چنین بالا بردن رفاه اجتماعی، شرکت‌های دولتی متعددی ایجاد نموده‌اند ولی بروز مشکلاتی در این راستا همانند عملکرد نامطلوب اقتصادی، مالی، نبود توجیه فنی، اقتصادی و مالی برای دخالت دولت در برخی از فرآیندهای تولید و محدودیت مالی و اقتصادی دولت برای اداره و تصدی فعالیت‌ها هم‌چنین عدم مدیریت کارآمد و صحیح در بخش کارکنان، اجرای سیاست‌های خصوصی‌سازی در بخش شرکت‌های دولتی را اجتناب‌ناپذیر نموده است.

کمیسون ویژه نظارت بر اصل ۴۴ اذعان دارد که در اواخر سال ۸۲ و اوایل سال ۱۳۸۴ به توسعه مالکیت و افزایش ثروت خانوارهای ایران از طریق توزیع سهام شرکت‌های دولتی میان آنان، منجر به ارایه‌ی طرح‌های مختلفی در این خصوص توسط پژوهشگران شد که بررسی این طرح‌ها با توجه به ویژگی اصلی آن‌ها یعنی توزیع عادلانه‌تر منابع با هدف دستیابی به عدالت اقتصادی مورد توجه خاص افراد و نهادهای مختلف به ویژه مسئولین محترم دولت و نمایندگان محترم مجلس قرار گرفت. با این وجود دولت هشتم در آخرین روزهای حضور خود یعنی مردادماه ۸۴ با طرح فراهم آوردن شرایط بهره‌گیری کلیه ایرانیان بالای پانزده سال (از مبدأ ۸۴/۱/۱) با اولویت دهک‌های پایین درآمدی جامعه از توسعه شرکت‌های دولتی، "آیین‌نامه اجرایی سهام مالکیت و افزایش ثروت خانوار ایرانی" را طی تصویب‌نامه شماره ۲/۲۶۳۹ ت ۲۳۵۶۱ مورخ ۸۴/۵/۱۱ مصوب نمود.

در ادامه‌ی گزارش دوم آمده است که

با وجود آیین‌نامه مذکور، توزیع سهام شرکت‌های دولتی به دلیل داشتن مسایل و مشکلات اجرایی متعدد در بدو امر قابلیت اجرا نیافت، اما با عزم جدی دولت نه‌در

اجرای کردن طرح، اصلاحاتی اساسی در این صوبه صورت پذیرفت و با قرارچوب جدید در تاریخ ۸۴/۸/۲۳ تحت عنوان "آیین‌نامه اجرایی افزایش ثروت خانوارهای ایرانی از طریق گسترش سهم بخش تعاون بر اساس توزیع سهام عدالت" به شماره ۲۳۳۸۹ ت/ ۳۳۹۹۲ هـ - ابلاغ شد.

بر مبنای این آیین‌نامه کلیه خانوارهای ایرانی مقیم داخل کشور با اولویت ایثارگران و خانوارهای دهک‌های پایین درآمدی، از قبیل خانوارهای تحت پوشش نهادهای حمایتی مانند کمیته امداد و بهزیستی، کارمندان، کارگران و بازنشستگان مشمول سهام عدالت گردیدند.

در اجرای آیین‌نامه فوق‌الذکر تشکیل شرکت‌های واسط (موضوع بند ۳ ماده ۱ آیین‌نامه) مد نظر قرار گرفته شد که در تدوین اساسنامه و در برخی موارد با ساز و کارهای مربوط در قانون مشتمل بر تصویب ۸۵/۱۱/۲۸ هیأت وزیران موضوع "آیین‌نامه اجرایی افزایش ثروت خانوارهای ایرانی" از طریق گسترش سهم بخش تعاون بر اساس توزیع سهام عدالت گردید.

در بخش دیگر گزارش کمیسون نظارت بر اصل ۴۴ آمده است که به تصویب قانون اصلاح موادی از قانون برنامه چهارم توسعه و اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ مصوب ۸۷/۴/۳۱ و آیین‌نامه اجرایی سهام عدالت موضوع مواد ۲۴ الی ۲۸ قانون مذکور که در تاریخ ۸۸/۱/۲۹ به تصویب شورای عالی اجرای سیاست‌های اصل ۴۴ رسید و هم‌چنین آیین‌نامه اجرایی تشخیص، انطباق و طبقه‌بندی فعالیت‌ها و نگاه‌های اقتصادی جمهوری اسلامی ایران، تصویب‌نامه شماره ۸۸/۳۲۰ ت/ ۱۳۳۱۸۱ هـ - مورخ ۸۸/۶/۷ در حال حاضر اجرای واگذاری سهام عدالت بر اساس اسناد و پرونده‌های فوق‌الذکر صورت می‌پذیرد. در شماره‌های آتی به بخش‌های دیگر گزارش کمیسون نظارت بر اصل ۴۴ توجه خواهد شد.

آگهستان

در کمیسون اقتصادی مجلس تدوین شد
سیاست‌های کلی‌مقابله با تحریم‌ها
کمیسون اقتصادی، سیاست‌های کلی مقابله با تحریم‌های غرب علیه کشورمان را تدوین کرد که به زودی تقدیم رییس مجلس شورای اسلامی خواهد شد.
ارسلان فتحی‌پور، رییس کمیسون اقتصادی مجلس با اشاره به تحریم‌های غرب علیه کشورمان اظهار داشت: در حال حاضر سیاست‌های کلی مقابله با تحریم‌ها در کمیسون آماده شده و در آینده نزدیک به آقای لاریجانی ارایه خواهد شد. وی افزود: کمیسون اقتصادی برای مقابله با تحریم‌های غرب، مباحث زیادی پیرامون اقتصاد داشته و بیگیر راهکار مقابله با این تحریم‌هاست از جمله مواردی که کمیسون درباره آن تحقیقات فراوانی انجام داده، مدیریت واردات، مقابله با وضعیت‌های تحریمی و تدوین سیاست‌های کلان در این زمینه است.
رییس کمیسون اقتصادی مجلس گفت: سیاست‌های کلی مقابله با تحریم‌های غرب در تمام حوزه‌ها از جمله حمل و نقل، واردات، صادرات، انتقال ارز از کشور و همه موضوعات مرتبط با تحریم‌ها رورده کرده است. فتحی‌پور اضافه کرد: تدوین سیاست‌های کلی مقبله با تحریم‌های غرب علیه کشورمان در کمیسون اقتصادی به پایان رسیده و به زودی برای تصویب به رییس مجلس شورای اسلامی ارایه خواهد شد. وی در پایان، خاطر نشان کرد: این سیاست‌ها حدوداً در ۲۰ صفحه تهیه و تنظیم شده شامل همه موارد مربوط به تحریم‌های شـود.

سخر انانی از بهارستان نشینان در لهستان
نشست مشترک اقتصادی اروپا و روسیه که همه‌ساله در یکی از کشورهای اروپایی برگزار می‌شود، امسال در لهستان و به حضور نمایندگان پارلمان ایران برگزار شد. نشست مشترک اقتصادی اروپا و روسیه که همه‌ساله در یکی از کشورهای اروپایی برگزار می‌شود، امسال در لهستان و به حضور نمایندگان پارلمان ایران برگزار شد. اسان این گزارش، در این نشست که ۱۱ تا ۸ سپتامبر به طول انجامید، حسین نقوی و مصطفی کواکبیان به نمایندگی از مجلس شورای اسلامی به ایراد سخنرانی پرداختند و مواضع اقتصادی کشورمان را با نمایندگان قاره سبز کشور روسیه در میان گذاشتند. مصطفی کواکبیان در پیل تخصصی قفقاز جنوبی و حسین نقوی در پیل تخصصی آسیای مرگزی به ایراد سخنرانی پرداختند.

بررسی وضعیت دریاچه ارومیه توسط کمیسون کشاورزی

اعضای کمشاورزی طی سفری ۶ روزه وضعیت دریاچه ارومیه را مورد بررسی قرار دادند. ۱۲ نفر از اعضای کمیسون کشاورزی مجلس شورای اسلامی به منظور بررسی وضعیت کشاورزی و هم‌چنین وضعیت آب‌هم‌استان از باجان شرقی، غربی و اردبیل، سفری ۶ روزه به این سه استان داشته‌اند. اعضای کمیسون کشاورزی در این سفر که از روز جمعه شروع شده است و امروز به پایان می‌رسد، وضعیت دریاچه ارومیه را نیز مورد بررسی قرار می‌دهند. اعضای کمیسون کشاورزی در این سفر خود جلساتی هم با استانداران و دیگر مسئولان اجرایی این استان‌ها داشته‌اند. هم‌چنین نمایندگان مردم در مجلس در طول این سفر از نزدیک در جریان مشکلات کشاورزان منطقه قرار گرفته‌اند.

طبق مقررات آژانس

پذیرش یاعدم پذیرش باز رسان جزو حقوق ایران است

رییس کمیسون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی یارد اظهارات یوکیا آمانو، پذیرش یا عدم پذیرش باز رسان آژانس را طبق مقررات این سازمان، حق هر کشور است. علاءالدین بروجردی در واکنش به ادعاهای روز دوشنبه یوکیا آمانو، مدیر کل آژانس در نشست آغازین شورای حکام که در نیدرفتن دوبار سن این سازمان انتقاد کرده بود، گفت: آقای آمانو به عنوان مدیر کل آژانس باید بیش تر به مقررات آژانس توجه کند. نماینده رورچرد تصریح کرد: این حق طبیعی یک کشوری از جمله جمهوری اسلامی ایران است که طبق مقررات آژانس به بازرسی که مورد اعتماد نیست و مقررات این سازمان تخطی می‌کند، اجازه رورده‌ند.

الهی نه ظالمی که گویم زنهار، نه مرا بر تو حتی که گویم ببار چون در اول برداشتی در آخر فرو مگذار.
الهی اهمنی ده که شوق اطاعت افزون کند و طاعتی ده که به خشنودی تو رهنمون کند.

خواجه عبدالله انصاری

صاحب امتیاز و مدیر مسؤول: جلیل قنادزاده

«زیر نظر شورای سردبیری»

مدیر اجرایی:علی قره‌داغلی

مدیر بازرگانی: مریم سگری

مدیر هنری: آرش روشنگر

روزهای فرد اولین و جامع ترین نشریه اختصاصی مناقصات و مزایدات کشور

سازمان آگهی‌ها:۷۷۶۴۴۹۱ داخلی ۱۰۳-۰۹۱۲۶۷۵۷۱۳

رایانگار بازگانی:monaqeseh1@gmail.com

رایانگار تحریریه:emonaqeseh1@gmail.com

توزیع: موسسه شهرستان های ایران

تلفن: ۰۸-۸۸۲۳۲۹۰۶

لینوگرافی و چاپ: کارو کارگر

سال ششم شماره ۵۰۳، پنجشنبه ۲۵ شهریور ۱۳۸۹، ۷ شوال ۱۴۳۱، 16 Sep 2010

اقتصاد و میوه

ناصر بهزاد فر- انگور میوه‌ای بهشتی با نام علمی Vitis vinifera از خانواده انگورسانان Vitaceae و از راسته Vitales است. در این خانواده ۱۱ جنس و بیش از ۶۰۰ گونه وجود دارد.

انگور در قرآن

نام انگور در ۱۱ مورد در قرآن آمده است.

۱- یا ای میان شما کسی هست که دوست داشته باشد که او را بویستانی از خرما و انگور بوده باشد و جوی‌ها در پای درختانش جاری باشند، و هر گونه میوه‌ای دهد و خود پیر شده و فرزندان ناتوان داشته باشد، بناگاه گردبادی آتشکاف در آن بوستان افتد و بسوزد؟ خدا آیات خود را برای شما این چنین بیان می‌کند، باشد که ببندیدشید. (سوره بقره آیه ۲۶۶)

۲- و در زمین قطعاتی است کنار هم و باغ‌هایی از انگور و کشمش‌زارها و درختان خرما چه از یک ریشه و چه از غیر یک ریشه که با یک آب سیراب می‌گردند و ابایا همه بر خسی از آن‌ها را در میوه از حیث مزه و نوع و کیفیت بر برخی دیگر برتری می‌دهیم بی‌گمان در این امر نیز (ا برای مردمی که تعقل می‌کنند دلائل آروشنی است. (سوره رد آیه ۴)

۳- به وسیله آن کشت و زیتون و درختان خرما و انگور و از هر گونه محصولات دیگری برای شما می‌رویند قطعا در این‌ها برای مردمی که اندیشه می‌کنند نشانه‌ای است. (سوره نحل آیه ۱۱)

۴- از میوه درختان خرما و انگور بساده مستی بخش و خوراکی نیکو برای خود می‌گیرید

قطعا در این‌ها (برای مردمی که تعقل می‌کنند نشانه‌ای است. (سوره نحل آیه ۶۷)

۵- پس برای شما به وسیله آن باغ‌هایی از درختان خرما و انگور پدیدار کردیم که در آن‌ها برای شما میوه‌های فراوان است و از آن‌ها می‌خورید. (سوره مؤمنون آیه ۱۹)

۶- و برای آنان آن دو سر در امتل بز نه که یکی از آن‌ها دو باغ انگور دادیم و پیرامون آن دو ایلاغ را با درختان خرما پوشانیدیم و میان آن دو را کشت‌زاری قرار دادیم. (سوره کهف آیه ۳۲)

۷- و اوست کسی که از آسمان آبی فرود آورد

پس به وسیله آن از هر گونه گیاه بر آوردیم و از آن گیاه جوانه سبزی خارج ساختیم که از آن دانه‌های مثراکمی بر می‌آوریم و از شکوفه درخت خرما خوشه‌هایی است نزدیک به هم و انبزا باغ‌هایی از انگور و زیتون و انار همانند و غیر همانند خارج نمودیم به میوه آن چون ثمر دهد و به اطرا رسیده‌اش بنگرد قطعا در این‌ها برای مردمی که ایمانی می‌آورند نشانه‌هاست. (سوره انعام آیه ۹۹)

۸- آید! برای تو باغی از درختان خرما و انگور باشد و آشکارا از میان آن‌ها جویبار ها روان سازی.

انگور میوه‌ای باشااهد باستانی (۱)

(سوره اسرا آیه ۹۱)

۹- و انگور و سبزی. (سوره عبس آیه ۲۸)

۱۰- و در آن زمین باغ‌هایی از درختان خرما و تاک قرار دادیم و چشمه‌ها در آن روان کردیم. (سوره یس آیه ۳۴)

۱۱- مسلما پرهیزگاران را رستگاری است؛

باغچه‌ها و تاکستان‌ها. (سوره نبا آیه ۳۱ و ۳۲)

گیاه‌شناسی انگور

درخت انگور درختی فراگیر در اکثر نقاط جهان است. از تیره انگور و جنس Vitis، بیش‌ترین گونه‌ای که پرورش آن در دنیا صورت می‌گیرد، گونه Vitis vinifera است.

انگور درختچه‌ای است بالا رونده که از دیوار و درختان مجاور بالای‌می‌رود. ساقه آن گره‌دار و دارای برگ‌های متناوب است. برگ‌های انگور دارای پنج لوب دندان‌دار و برنگ سبزر تیره می‌باشد؛ گل‌های آن کوچک و به صورت خوشه ظاهر می‌شود. میوه درخت انگور، گوشت‌دار و شیرین و بسا برگ‌های مختلف است.

در انگور برای تبدیل شدن گل به میوه باید عمل گرده‌افشانی انجام گیرد. میوه انگور به نوع دانه‌دار و بی‌دانه تقسیم می‌شود. هر یک از این دو نوع در رنگ‌های سرخ و سیاه و زرد و تقریبا سبزر دیده می‌شوند. در انگورهای دانه‌دار علاوه بر گرده‌افشانی، انجام عمل تلقیح نیز ضروری است، ولی در اغلب انگورهای بی‌دانه نیازی به این کار نیست. تنک کردن خوشه‌ها در جلوگیری از ریزش دانه‌ها و بالا بردن کیفیت محصول مؤثر است. افزایش تاک به وسیله خوابانیدن و پیوند امکان‌پذیر است ولی روش مرسوم، استفاده از قلمه است. برای این عمل ابتدا قلمه‌هایی از آن را در فصل بهار، قبل از جوانه زدن در مخزن می‌کارند و در بهار آینده که دارای ریشه شد از مخزن با احتیاط بیرون می‌آورند و آن را در گودال‌های آماده شده به ردیف می‌کارند. بوته جدید با گرم شدن هوا باید هر روز ۵ روز یا هر هفته آبیاری شود. قلمه مو معمولاً بعد از چهار سال به بار می‌نشیند. در ده سالگی به بالاترین میزان باردهی می‌رسد تا ۷۰ الی ۸۰ سالگی نیز محصول خواهد داد. یک درخت مو می‌تواند بیش از ۲۰۰ کیلو نیز درخت دهد. هرس بوته‌های انگور بعد از چهار سالگی صورت می‌گیرد.

اقتصاد انگور

درخت انگور باارزش تاریخ بشری است. از زمان‌های بسیار دور کاشت و پرورش آن در بین اقوام و ملتها رواج داشته است. بعضی از محققین اعتقاد دارند پرورش انگور قبل از غلات در میان انسان‌ها رواج پیدا کرده است. پرورش سساده این محصول به

بشر در بسیاری از نقاط جهان امکان دسترسی به آن را داده است و نه تنها این درخت باارزش در دسترس انسان‌ها قرار می‌گرفت بلکه با خشک کردن آن نیز از آن استفاده می‌کردند. تاریخ و شواهد باستان‌شناسی متعددی مؤید ارزش این میوه در زندگی بشر است.

گروهی اعتقاد دارند زادگاه اصلی این گیاه، ایران و گروهی نیز اعتقاد دارند مناطق اطراف مدیترانه محل رویش ابتدایی درخت مو بوده است.

خواص غذایی و دارویی انگور

در ۱۰۰ گرم حبه انگور مواد زیر موجود است:

آب ۷۵ گرم، پروتئین ۳/۱ گرم، مواد قندی ۲۰ گرم، کلسیم ۱۲ میلی گرم، فسفر ۴/۰ میلی گرم، آهن ۴/۰ میلی گرم، سدیم ۳ میلی گرم، پتاسیم ۱۷۵ میلی گرم، ویتامین ۱۰۰۰ گرم، ویتامین ب ۰۵/۱۰ میلی گرم، ویتامین ب ۲ ۰۲/۰ میلی گرم، ویتامین ب ۳ ۲/۰ میلی گرم، ویتامین ث ۴ میلی گرم، ریبوفلاوین ۰/۳ میلی گرم، نیاسین ۰/۳ میلی گرم، تانن ۱/۶-۱/۲ درصد، تیماین ۰/۵ میلی گرم، تارتر ۱/۳-۰/۵ درصد، مواد معدنی ۱/۹-۱/۲ درصد.

انگور دارای منیزیم، ید، منگنز و آراشیک می‌باشد. پوست انگور دارای تانن، تارتارات پتاسیم، اسیدهای آزاد و مواد معدنی می‌باشد. در هسته انگور مقدار رغن و تانن موجود است. روغن هسته انگور دارای تری گلیسرید، اسید اولئیک، اسید پالمیک، اسید لینولئیک، اسید استاریک و اسید آراشیک می‌باشد.

برگ مو دارای ساکارز، لولوز Levulose، اینوزیت Inosite، مواد نشاسته‌ای و تعدادی اسیدهای آلی است. دم خوشه انگور دارای ت، مواد رزینی، تارتارات پتاسیم و اسیدهای آلی است. غوره دارای اسیدهای آلی مانند اسید مالیک، اسید فرمیک، اسید سوکسینیک، اسید اگزالیک، اسید گلوکولیک و قند می‌باشد.

انگور در کلام معصومین (ع)

پیامبر خدا (ص) فرمود: انگور را دانه دانه بخورد چرا که گوارتر و خوش‌تر است. امام صادق (ع) فرمودند: نوح از انندوه به در گاه خداوند شکایت برد. خداوند به او چنین وحی کرد: انگور سیاه بخور؛ چرا که اندوه را می‌برد.

شما را سفارش می‌کنم به خوردن مویز، زیرا صفرا را برطرف می‌کند، بلغم را از بیسن می‌برد، اعصاب را قوی، خستگی را دور، اخلاق را خوب می‌کند، به روح آرامش می‌بخشد و غم را می‌برد.

همچنین فرمودند: سرکه خوب خورشتی است، زرداب را می‌شکند، صفرا را فرو می‌نشاند و قلب را زنده می‌کند.

حضرت امام محمدباقر (ع) فرمودند: چهار میوه از

بر گزاری مراسم تقدیر از بازنشستگان، جانبازان و آزادگان اداره کل راه و ترابری استان مازندران

مراسم جشنی در راستای تجلیل از مقام والای جانبازان، آزادگان، بازنشستگان و هم‌چنین تجلیل از کارمندان نمونه فعال در امر فریضه نماز و دانش آموزان دانشجویان ممتاز اداره کل راه و ترابری استان با حضور اعضای شورای حمل و نقل استان، د‌کتر یوسف‌نژاد نماینده مردم ساری در مجلس شورای اسلامی و سایر مسؤولین استانی و شهرستانی در سالن هال احمر استان برگزار شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و ترابری استان مازندران در این مراسم مهندس موسی رحیمی، مدیر کل راه و ترابری استان ضمن اشاره به اهمیت و نقش جانبازان و آزادگان سرفراز از میهن عزیزمان افزود: به بار نشستن انقلاب اسلامی مرهون رشادت‌ها و فداکاری‌های این عزیزان بوده است و همه‌آحاد مردم باید مفاهیم والایی همچون ایثار، از خودگذشتگی، ایمان قوی به یک آرمان متعالی را از این بزرگ‌مردان ۸ سال دفاع و حماسه بیاموزند. مدیر کل راه و ترابری استان در ادامه با تقدیر و تشکر از بازنشستگان سال ۱۳۸۸ خاطر نشان ساخت: عزیزان بازنشسته به مانند مرواریدی از شمنند در دریای پرتلاطم این اداره کل بوده و ما باید از تجارب ارزنده و گرانبهائی این عزیزان در پیشبرد اهداف متعالی خود کمال بهره را بگیریم. مهندس رحیمی در ادامه، ضمن تبریک به تمامی فرزندان ممتاز همکاران تصریح کرد: خدا را شکر می‌گویم که در سایه‌سار الطافش فرزندان صالح و نیکو به ما ارزانی داشته و امیدوارم این فرزندان ممتاز بتوانند با درایت و نیزهوشی خود، آینده‌سازانی مفید و سالم برای میهن عزیزمان باشند.

خداوندا...

خداوندا تو می‌دانی

که با تو روح من زنده است

خداوندا تو می‌دانی

امیدم با تو پاینده است

خداوندا تو می‌دانی

جهانم با تو زیبا شد

دو چشم بی فروغ من

خدا یا با تو بینا شد

خداوندا تو می‌دانی

تمام هستی‌ام از توست

خداوندا تو می‌دانی

که شور مستی‌ام از توست

نداشتن حق هیچ گونه اعتراض نسبت به فرد برگزیده در مناقصات ورمونت



۲۵۴ سانتی‌متر می‌رسد و دمای سالانه در حدود ۶ درجه

سانتی گراد می‌باشد. بالاترین رکورد دما در این منطقه

حدود ۴۱ درجه سانتی گراد است که در ۴ جولای ۱۹۱۱

در شهر دورنون رخ داده و پایین‌ترین رکورد دما حدود -۵۰

درجه سانتی‌گراد بوده که در ۳۰ دسامبر ۱۹۳۳ در شهر

بلومفیلد اتفاق افتاده است.

زبان رسمی: انگلیسی

پایتخت: مونت پلیر

بزرگ‌ترین شهر: برلینگتون

مساحت کل: ۲۴۹۲۳ کیلومتر مربع

درآمد متوسط: ۵۲۱۰۴ دلار

پذیرش در اتحادیه: ۴ مارس ۱۷۹۱

فرمانروا: جیم داگلاس

سر تیپ: برایان دویی

سنا‌تور ایالات متحده: پاتریک لیپهی

آفق

تاریخچه

در حدود ۸۵۰۰ تا ۷۰۰۰ سال قبل از میلاد مسیح آمریکاییان بومی در این منطقه زندگی می‌کردند و به شکار مشغول بودند و طی دوره باستان از حدود ۸۰۰ هزار سال قبل تا ۱۰۰ سال قبل از میلاد مسیح آمریکاییان بومی مهاجرت کردند. طی دوره جنگلی از ۱۰۰۰ سال قبل از میلاد مسیح تا ۱۶۰۰ میلادی، روستاها و شبکه‌های تجاری در این منطقه احداث شد و تکنولوژی، رشد چشمگیری یافت. جمعیت این منطقه در سال ۱۵۰۰ در حدود ده هزار نفر گزارش شده است. قانون اساسی قدیمی در منطقه ونیدسور در ۸ جولای ۱۷۷۷ پذیرفته شده‌ است. اولین اروپایی به نام جاکوس کارتیر در سال ۱۵۳۵ برای اولین بار با به این منطقه گذشت. در ۳۰ جولای ۱۶۰۹ کالوشر فرانسوی به نام ساموئل دی جامپلین، مدعی ورمونت به عنوان بخشی از فرانسه نوین شد. بعد از پایان جنگ بین فرانسه و هند در سال ۱۷۶۳ کنترل این منطقه به دولت بریتانیا واگذار شد و ساکنان جدیدی به این منطقه وارد شدند. در ۱۸ ژانویه ۱۷۷۷ استقلال ورمونت رسماً اعلام شد و استقلال ملی در ۴ مارس ۱۷۹۱ آغاز گردید. در ۱۸ ژانویه سال ۱۷۷۷ نمایندگان نیوهمپشیر استقلال ورمونت را اعلام کردند.

جغرافیا

ورمونت در منطقه نیوانگلند و در شرق ایالات متحده واقع شده و مساحتی بالغ بر ۲۴۹۰۰ کیلومتر مربع را به خود اختصاص داده است. ورمونت از این لحاظ در بین ایالات متحده در جایگاه چهل و پنجم قرار دارد. منطقه ورمونت دارای ۲۴۰۰۰ کیلومتر مربع خشکی و ۹۵۰ کیلومتر آب است که از این لحاظ به ترتیب در جایگاه چهل و سوم و چهل و پنج قرار گرفته است.

مجموع کل مساحت این منطقه بزرگ‌تر از السالوادور و کوچک‌تر از هایتی می باشد. منطقه ورمونت با ایالت ماساچوست از جنوب، نیوهمپشیر از سمت شرق، نیویورک از سمت غرب و ایالت کانادایی کیوبک از سمت شمال هم مرز می‌باشد.

ورمونت دارای ۱۱۴۴ ایالت است. کوهستان مرتفعی هم‌چون مانسفیلد، کلینگتون، کلملزهاب و آبراهام در این منطقه قرار گرفته است. تقریباً حدود ۷۷ درصد از این ایالت پوشیده از جنگل و مابقی توسط مراتع، مناطق مرتفع، دریاچه، برکه و زمین‌های باتلاقی پوشیده شده است.

آب و هوا

ورمونت دارای آب و هوای قاره‌ای مرطوب است که دارای تابستان‌های گرم و مرطوب و زمستان‌های سرد می‌باشد. میانگین بارش برف در این منطقه به حدود

ورمونت در بزرگ‌نگاه

